
                              บันทึกข้อความ 

ส่วนราชการ  งานพัสดุ กองคลัง เทศบาลต าบลป่าซาง                                                    

ที่    ชร 54902 /                                                            วันที่  9 ตุลาคม 2566      

เร่ือง    รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 

เรียน     นายกเทศมนตรีต าบลป่าซาง  

ตามที่ งานพัสดุ กองคลัง เทศบาลต าบลป่าซาง อ าเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ได้ด าเนินการ
จัดซื้อจัดจ้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ประกอบระเบียบการ
ทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 นั้น 

เพ่ือให้การด าเนินการจัดหาพัสดุมีความโปร่งใสและมีประสิทธิภาพในการจัดซื้อจัดจ้างใน
ปีงบประมาณถัดไป งานพัสดุ กองคลัง เทศบาลต าบลป่าซาง จึงขอรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ.2566 ดังนี้ 

สถานการณ์ด าเนินงานประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 
จ านวนเรื่องท่ีได้ด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง (รายละเอียดแนบท้าย 1) 

จ านวนทั้งสิ้น    692  เรื่อง  
จ านวนเงินงบประมาณ  39,332,523.22  บาท 

อยู่ระหว่างด าเนินการ คือ โครงการที่อยู่ระหว่างด าเนินการ หรือยังไม่ได้ด าเนินการแต่มีแผนว่า
จะด าเนินการในปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รายละเอียดแนบท้าย 2) 

จ านวน                  31   เรื่อง  
จ านวนเงินงบประมาณ   867,960.38   บาท  

ด าเนินการแล้วเสร็จ   คือ โครงการที่ด าเนินการเสร็จสิ้น หรือมีด าเนินการต่อเนื่องทั้ง
ปีงบประมาณ พ.ศ.2566 

จ านวน         661   เรื่อง  
จ านวนเงินงบประมาณ  38,464,562.84  บาท 

เรื่องที่ยังไม่ได้ด าเนินการ คือ โครงการที่ไม่สามารถด าเนินการได้ภายในปีงบประมาณ                     
พ.ศ.2566 (รายละเอียดแนบท้าย 3) 

  จ านวน        36    เรื่อง 
จ านวนเงินงบประมาณ   3,303,990.00 บาท 
 
 
 
 



ตาราง 1 แสดงร้อยละของจ านวนโครงการจ าแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจ้าง 
วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง จ านวน (เรื่อง) ร้อยละ 
1. วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 4 0.58 
2. วิธีคัดเลือก 2 0.29 
3. วิธีเฉพาะเจาะจง 686 99.13 

รวม 692 100.00 
จากตาราง 1 จะเห็นได้ว่า ในปีงบประมาณ พ.ศ.2566 เทศบาลต าบลป่าซางได้ด าเนินการจัดซื้อ

จัดจ้างรวมทั้งสิ้น 692 เรื่อง พบว่า วิธีการจัดซื้อจัดจ้างสูงที่สุดคือ วิธีเฉพาะเจาะจง จ านวน 686 เรื่อง คิดเป็นร้อย
ละ 99.13 รองลงมา คือ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ านวน 4 เรื่อง คิดเป็นร้อยละ 0.58       
และวิธีคัดเลือก จ านวน 2 เรื่อง คิดเป็นร้อยละ 0.29 ตามล าดับ 

ตาราง 2 แสดงจ านวนโครงการจ าแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจ้างเป็นรายเดือน 
เดือน วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง รวม 

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding) 

วิธีคัดเลือก วิธีเฉพาะเจาะจง 

ต.ค. 65 1 0 44 45 
พ.ย. 65 1 1 64 66 
ธ.ค. 65 0 1 63 64 
ม.ค. 66 0 0 63 63 
ก.พ. 66 0 0 62 62 
มี.ค. 66 0 0 71 71 
เม.ย. 66 0 0 34 34 
พ.ค. 66 0 0 62 62 
มิ.ย. 66 0 0 60 60 
ก.ค. 66 2 0 53 55 
ส.ค. 66 0 0 85 85 
ก.ย. 66 0 0 25 25 

รวม (เรื่อง) 4 2 686 692 

ตาราง 3 แสดงร้อยละของจ านวนงบประมาณจ าแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจ้าง 
วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง เงินงบประมาณ 

(บาท) 
ร้อยละ 

1. วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 4,975,000.00 12.65 
2. วิธีคัดเลือก 13,449,000.00 34.19 
3. วิธีเฉพาะเจาะจง 20,908,523.22 53.16 

รวม 39,332,523.22 100.00 



 
จากตาราง 3 จะเห็นได้ว่า ในปีงบประมาณ พ.ศ.2566 เทศบาลต าบลป่าซางได้ด าเนินการจัดซื้อ

จัดจ้างรวมทั้งสิ้น 39,332,523.22 บาท พบว่า วิธีการจัดซื้อจัดจ้างสูงที่สุดคือ วิธีเฉพาะเจาะจง จ านวน 
20,908,523.22 บาท คิดเป็นร้อยละ 53.16 ของจ านวนเงินงบประมาณ รองลงมา คือ วิธีคัดเลือก จ านวน 
13,449,000.00 บาท คิดเป็นร้อยละ 34.19 ของจ านวนเงินงบประมาณ และวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์       
(e-bidding) จ านวน 4,975,000.00บาท คิดเป็นร้อยละ 12.65 ของจ านวนเงินงบประมาณ ตามล าดับ 

ตาราง 4 แสดงจ านวนงบประมาณจ าแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจ้างเป็นรายเดือน 
เดือน วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง รวม 

วิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

วิธีคัดเลือก วิธีเฉพาะเจาะจง 

ต.ค. 65 1,123,000.00 - 518,238.00 1,641,238.00 
พ.ย. 65 804,000.00 9,315,000.00 981,093.54 11,100,093.54 
ธ.ค. 65 - 4,134,000.00 1,336,215.56 5,470,215.56 
ม.ค. 66 - - 2,337,955.38 2,337,955.38 
ก.พ. 66 - - 2,135,363.05 2,135,363.05 
มี.ค. 66 - - 2,735,497.50 2,735,497.50 
เม.ย. 66 - - 263,389.00 263,389.00 
พ.ค. 66 - - 3,002,075.08 3,002,075.08 
มิ.ย. 66 - - 2,158,727.21 2,158,727.21 
ก.ค. 66 3,048,000.00 - 3,253,772.11 6,301,772.11 
ส.ค. 66 - - 1,598,835.79 1,598,835.79 
ก.ย. 66 - - 587,361.00 587,361.00 

รวม (บาท) 4,975,000.00 13,449,000.00 20,908,523.22 39,332,523.22 

ตาราง 5 แสดงจ านวนโครงการเปรียบเทียบกับจ านวนเงินงบประมาณจ าแนกตามแหล่งเงินที่ใช้ 

แหล่งเงินที่ใช้ 
จ านวน 
(เรื่อง) 

ร้อยละ 
เงินงบประมาณ 

(บาท) 
ร้อยละ 

1. เงินงบประมาณ 648 93.64 15,096,537.38 38.38 
2. เงินงบประมาณค้างจ่าย 16 2.31 2,786,040.00 7.08 
3. เงินสะสม 18 2.60 6,989,269.84 17.77 
4. เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ 3 0.43 494,286.00 1.26 
5. เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจค้างจ่าย 4 0.58 13,954,000.00 35.48 
6. เงินรับฝากอ่ืนๆ 2 0.29 9,560.00 0.02 
7. เงินงบประมาณ/เงินรับฝากอ่ืนๆ 1 0.14 2,830.00 0.01 

รวม 692 100 39,332,523.22 100.00 



จากตาราง 5 จะเห็นได้ว่า ในปีงบประมาณ พ.ศ.2566 เทศบาลต าบลป่าซางได้ด าเนินการจัดซื้อ
จัดจ้างรวมทั้งสิ้น 692 เรื่อง พบว่า แหล่งเงินงบประมาณที่ใช้มากที่ สุด คือ เงินงบประมาณ จ านวน 648 เรื่อง      
คิดเป็นร้อยละ 93.64 รองลงมา คือ เงินสะสม จ านวน 18 เรื่อง คิดเป็นร้อยละ 2.60 และเงินงบประมาณค้างจ่าย 
จ านวน 16 เรื่อง คิดเป็นร้อยละ 2.31 ตามล าดับ 
  แหล่ งเงินงบประมาณที่ ใช้ ในการจัดซื้ อจัดจ้ างสู งที่ สุ ด คือ เงินงบประมาณ จ านวน 
15,096,537.38 บาท คิดเป็นร้อยละ 38.38 รองลงมา คือ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจค้างจ่าย จ านวน 
13,954,000.00 บาท คิดเป็นร้อยละ 35.48 และเงินสะสม จ านวน 6,989,269.84 บาท คิดเป็นร้อยละ 17.77 
ตามล าดับ 

ตาราง 6 แสดงจ านวนโครงการจ าแนกตามแหล่งเงินที่ใช้เป็นรายเดือน 

เดือน 

เงิน
งบ

ปร
ะม

าณ
 

เงิน
งบ

ปร
ะม

าณ
ค้า

งจ่
าย

 

เงิน
สะ

สม
 

เงิน
อุด

หน
ุนร

ะบ
ุ

วัต
ถุป

ระ
สง

ค์/
เฉ

พา
ะกิ

จ 

เงิน
อุด

หน
ุนร

ะบุ
วัต

ถุป
ระ

สง
ค์/

เฉ
พา

ะกิ
จค

้าง
จ่า

ย 

 
เงิน

รับ
ฝา

กอ
ื่นๆ

 

เงิน
งบ

ปร
ะม

าณ
/เงิ

นร
ับฝ

าก
อื่น

ๆ 

รวม 
(เรื่อง) 

ต.ค. 65 39 6 0 0 0 0 0 45 

พ.ย. 65 58 7 0 0 1 0 0 66 

ธ.ค. 65 61 2 0 0 1 0 0 64 

ม.ค. 66 61 0 0 0 2 0 0 63 

ก.พ. 66 62 0 0 0 0 0 0 62 

มี.ค. 66 62 1 5 0 0 2 1 71 

เม.ย. 66 34 0 0 0 0 0 0 34 

พ.ค. 66 57 0 4 1 0 0 0 62 

มิ.ย. 66 56 0 4 0 0 0 0 60 

ก.ค. 66 50 0 5 0 0 0 0 55 

ส.ค. 66 84 0 0 1 0 0 0 85 

ก.ย. 66 24 0 0 1 0 0 0 25 

รวม 648 16 18 3 4 2 1 692 

ตาราง 7 แสดงจ านวนงบประมาณจ าแนกตามแหล่งเงินที่ใช้เป็นรายเดือน 

เดือน 

เงิน
งบ

ปร
ะม

าณ
 

เงิน
งบ

ปร
ะม

าณ
ค้า

งจ
่าย

 

เงิน
สะ

สม
 

เงิน
อุด

หน
ุนร

ะบ
ุ

วัต
ถุป

ระ
สง

ค์/
เฉ

พา
ะก

ิจ 

เงิน
อุด

หน
ุนร

ะบุ
วัต

ถุป
ระ

สง
ค์/

เฉ
พา

ะกิ
จค

้าง
จ่า

ย 

เงิน
รับ

ฝา
กอ

ื่นๆ
 

เงิน
งบ

ปร
ะม

าณ
/เงิ

นร
ับ

ฝา
กอ

ื่นๆ
 รวม 

(บาท) 

ต.ค. 65 436,238.00 1,205,000.00 - - - - - 1,641,238.00 

พ.ย. 65 913,253.54 871,840.00 - - 9,315,000.00 - - 11,100,093.54 

ธ.ค. 65 701,715.56 634,500.00 - - 4,134,000.00 - - 5,470,215.56 

ม.ค. 66 1,832,955.38 - - - 505,000.00 - - 2,337,955.38 

ก.พ. 66 2,135,363.05 - - - - - - 2,135,363.05 



เดือน 

เงิน
งบ

ปร
ะม

าณ
 

เงิน
งบ

ปร
ะม

าณ
ค้า

งจ
่าย

 

เงิน
สะ

สม
 

เงิน
อุด

หน
ุนร

ะบ
ุ

วัต
ถุป

ระ
สง

ค์/
เฉ

พา
ะก

ิจ 

เงิน
อุด

หน
ุนร

ะบุ
วัต

ถุป
ระ

สง
ค์/

เฉ
พา

ะกิ
จค

้าง
จ่า

ย 

เงิน
รับ

ฝา
กอ

ื่นๆ
 

เงิน
งบ

ปร
ะม

าณ
/เงิ

นร
ับ

ฝา
กอ

ื่นๆ
 รวม 

(บาท) 

มี.ค. 66 1,670,407.50 74,700.00 978,000.00 - - 9,560.00 2,830.00 2,735,497.50 

เม.ย. 66 263,389.00 - - - - - - 263,389.00 

พ.ค. 66 1,443,075.08 - 1,076,000.00 483,000.00 - - - 3,002,075.08 

มิ.ย. 66 1,272,957.37 - 885,769.84 - - - - 2,158,727.21 

ก.ค. 66 2,252,272.11 - 4,049,500.00 - - - - 6,301,772.11 

ส.ค. 66 1,598,235.79 - - 600.00 - - - 1,598,835.79 

ก.ย. 66 576,675.00 - - 10,686.00 - - - 587,361.00 

รวม 15,096,537.38 2,786,040.00 6,989,269.84 494,286.00 13,954,000.00 9,560.00 2,830.00 39,332,523.22 

 

ปัญหาและอุปสรรคในการจัดซื้อจัดจ้าง 
1. ผู้มีหน้าที่เก่ียวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง ได้แก่ เจ้าหน้าที่พัสดุ คณะกรรมการจัดท าร่างขอบเขต

ของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ คณะกรรมการซื้อหรือจ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง 
คณะกรรมการซื้อหรือจ้างโดยวิธีคัดเลือก คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ และ
คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ขาดความรู้ความเข้าใจในการปฏิบัติงานด้านพัสดุ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัด
จ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร
พัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ที่ถูกต้อง ครบถ้วน ชัดเจน 

2. ปัญหาความล่าช้าไม่เป็นไปตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ท าให้ไม่สามารถเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
ได้ทันในปีงบประมาณ พ.ศ.2566 

3. ปัญหาเรื่องการจัดท าขอบเขตของงาน เนื่องจากปีงบประมาณ พ.ศ.2566 เทศบาลต าบล      
ป่าซางได้รับเงินงบประมาณ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ และได้รับอนุมัติเงินงบประมาณเงินสะสม    
ในการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างจ านวนหลายโครงการ เป็นงานที่มีความซับซ้อนทางเทคนิค ท าให้คณะกรรมการที่
ได้รับค าสั่งแต่งตั้งใช้ระยะเวลาในการจัดท าขอบเขตของงาน 
  4. งานจ้างก่อสร้างของเทศบาลต าบลป่าซาง เจ้าของงบประมาณหน่วยงานผู้เบิกบางโครงการยัง
ขาดความพร้อมในการด าเนินการจัดหาให้ได้มาซึ่งพัสดุ ดังนี้ 

4.1)  โครงการ/แผนงานมีความถูกต้องตามวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  
4.2)  ตรวจสอบโครงการ/แผนงานมีงบประมาณเพียงพอที่จะเบิกจ่ายได้ 
4.3)  การเตรียมความพร้อมของสถานที่ไม่ด าเนินการสามารถส่งมอบพ้ืนที่ได้ ไม่ว่าจะเป็น

การขออนุญาตใช้ที่ดินสาธารณประโยชน์     ที่ดินของเอกชนที่มีผู้อุทิศหรือยินยอมให้ใช้ที่ดินเพ่ือ 
 

 







เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

19/10/2565 1/2566(CNTR-00001/66)
บรษิทั ดเีชียงรำย คอน

สตรคัช ัน่ จ ำกดั

22.โครงกำรกอ่สรำ้ง

หลงัคำคลุมทำงเดนิ 

บรเิวณฌำปนสถำน (บำ้น

สนัคอื-ป่ำหำ้)  บำ้นสนัคอื 

หมูท่ี ่12

21/10/2565 9/2566(CNTR-00023/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

คำ่จดัซ้ือเครือ่งพมิพ์ 

Multifunction แบบฉีด

หมกึพรอ้มตดิต ัง้ถงัหมกึ

พมิพ์ (Ink Tank Printer)

 จ ำนวน 1 เครือ่ง

21/10/2565 3/2566(CNTR-00021/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

คำ่จดัซ้ือเครือ่งคอมพวิเตอร์

 All In One ส ำหรบังำน

ประมวลผล จ ำนวน 2 

เครือ่ง  เครือ่งละ 23,000 

บำท เป็นเงนิ 46,000 บำท

21/10/2565 4/2566(CNTR-00022/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

คำ่จดัซ้ือเครือ่ง

คอมพวิเตอร์โน้ตบุก๊ 

ส ำหรบังำนประมวลผล 

จ ำนวน 1 เครือ่ง  

เป็นเงนิ 22,000 บำท

25/10/2565 15/2565(CNTR-00025/66) นำยบญุเษม นนัตำ

25/10/2565 6/2566(CNTR-00026/66) รำ้นพรเจรญิไดนำโม-แอร์

26/10/2565 8/2566(CNTR-00028/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

26/10/2565 9/2566(CNTR-00029/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

27/10/2565 1/2565(CNTR-00036/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เทคนิค 

กอปปิเออร์ เซอร์วสิ

รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

27/10/2565 2/2566(CNTR-00038/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เทคนิค 

กอปปิเออร์ เซอร์วสิ

รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

27/10/2565 3/2566(CNTR-00039/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เทคนิค 

กอปปิเออร์ เซอร์วสิ

รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

65107078371 651021001177 38,400.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

65107080361 651021001212 38,400.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

65107303533 651014237648 5,390.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65107073143 651021001125 33,600.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

65107274722 651014215946 6,800.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65107300529 651014234105 8,400.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65107208300 651002000176 22,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย

65107272199 651014213872 6,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65107206553 651014206033 7,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย

65107207401 651002000173 46,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

65087433640 650922019475 1,123,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

27/10/2565 16/2566(CNTR-00034/66) นำยจรูญศกัดิ ์ แปงสนิท
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

27/10/2565 12/2566(CNTR-00035/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

01/11/2565 4/2566(CNTR-00055/66)
บรษิทั พลอยไพลนิ กรีน 

เวลิด์ จ ำกดั

5. โครงกำรก ำจดัขยะใน

พ้ืนทีต่ ำบลป่ำซำง

02/11/2565 13/2566(CNTR-00071/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

สวุรรณกำรคำ้

คำ่จดัซ้ือโตะ๊ท ำงำนเหล็ก

พรอ้มเกำ้อี ้จ ำนวน 1 ชุด

02/11/2565 15/2566(CNTR-00072/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

สวุรรณกำรคำ้

โทรทศัน์ แอล อ ีด ี(LED 

TV) แบบ Smart TV 

ระดบัควำมละเอยีดจอภำพ 

3840 x 2160 พกิเซล 

ขนำด 50 นิ้ว จ ำนวน 1 

เครือ่ง

02/11/2565 15/2566(CNTR-00073/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

สวุรรณกำรคำ้

โทรทศัน์ แอล อ ีด ี(LED 

TV) แบบ Smart TV 

ระดบัควำมละเอยีดจอภำพ 

3840 x 2160 พกิเซล 

ขนำด 50 นิ้ว จ ำนวน 1 

เครือ่ง

07/11/2565 19/2566(CNTR-00095/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ถนอม

พำณิชย์ 2018

08/11/2565 20/2566(CNTR-00097/66) รำ้นน้องแอนคำ้ถงั

08/11/2565 21/2566(CNTR-00099/66)
บรษิทั สหธำนีมำร์เก็ตติง้ 

จ ำกดั

คำ่จดัซ้ือตูเ้ย็น ขนำด  7  

ควิบกิฟุต

11/11/2565 23/2566(CNTR-00105/66) นำงสำวอำรีย์ พนัธำรตัน์

11/11/2565 24/2566(CNTR-00106/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั อดุมภณัฑ์

 ฮำร์ดแวร์

15/11/2565 1/2566(CNTR-00107/66) บรษิทั มติซูลำ้นนำ จ ำกดั
1.คำ่จดัซ้ือรถบรรทุก 

(ดเีซล) ขนำด 1 ตนั

16/11/2565 5/2565(CNTR-00110/66) หจก.รุง่วฒัน์คอนสตรคัช ัน่

พฒันำแหลง่ทอ่งเทีย่ว 

หนองยำ่เล็ก โดยกอ่สรำ้ง

ถนนลำดยำง

65097108720 651122002340 9,315,000.00 เสร็จสิน้
เงนิอดุหนุนระบวุตัถุประสงค์/

เฉพำะกจิคำ้งจำ่ย

65117210200 651114170171 6,386.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65097436282 651001003944 804,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย

65117151354 651114122151 7,890.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย

65117207812 651114167440 6,110.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117123925 651114100678 14,800.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117136605 651114110700 6,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117028688 651114023137 19,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย

65117032758 651114026441 19,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย

65107064568 651018001317 108,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117026160 651114021085 14,800.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย

65107288553 651014249241 5,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65107325170 651014251341 8,512.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

16/11/2565 24/2566(CNTR-00108/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

23/11/2565 34/2565(CNTR-00112/66) บรษิทั แมส่ำยกำรพมิพ์ จ ำกดั
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

24/11/2565 25/2566(CNTR-00113/66) รำ้นสรชำตสิือ่สำร

28/11/2565 2/2566(CNTR-00118/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

1. คำ่จดัซ้ือเครือ่ง

คอมพวิเตอร์ All in one  

ส ำหรบังำนประมวลผล 

จ ำนวน 1 เครือ่ง

28/11/2565 3/2566(CNTR-00119/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

3. คำ่จดัซ้ือเครือ่ง

คอมพวิเตอร์ All In One 

ส ำหรบัประมวลผล

28/11/2565 26/2566(CNTR-00120/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

1. คำ่จดัซ้ือเครือ่งพมิพ์ 

Multifunction แบบฉีด

หมกึพรอ้มตดิต ัง้ถงัหมกึ

พมิพ์      (Ink Tank 

Printer)

28/11/2565 27/2566(CNTR-00121/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

2. คำ่จดัซ้ือเครือ่งส ำรอง

ไฟฟ้ำขนำด 800 VA

29/11/2565 28/2566(CNTR-00122/66)
บรษิทั โยธำไทยแอสฟลัท์ 

จ ำกดั

30/11/2565 4/2566(CNTR-00124/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

1.คำ่จดัซ้ือเครือ่ง

คอมพวิเตอร์ส ำหรบั

ประมวลผล แบบที ่1*

30/11/2565 5/2566(CNTR-00125/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

1.คำ่จดัซ้ือเครือ่ง

คอมพวิเตอร์ส ำหรบั

ประมวลผล แบบที ่1*

30/11/2565 29/2566(CNTR-00127/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

2.คำ่จดัซ้ือเครือ่งพมิพ์

เลเซอร์ หรือ LED ขำวด ำ

02/12/2565 31/2566(CNTR-00141/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั อดุมภณัฑ์

 ฮำร์ดแวร์

06/12/2565 7/2566(CNTR-00144/66) นำยบรรพต  รนิยอด

1.โครงกำรปรบัปรุงตอ่เตมิ

อำคำรศนูย์พฒันำเด็กเล็ก

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

65127025988 651214022152 5,643.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117160880 651122022479 485,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย

65117567882 651102000892 44,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117576361 651114459749 7,800.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117558968 651114445983 39,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117565931 651102000887 22,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117519846 651114416259 7,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117521419 651114418232 6,600.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117515566 651102000797 23,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117518480 651102000801 23,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117422031 651114339538 70,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117450188 651114362329 8,560.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117291614 651114235103 6,590.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

07/12/2565 12/2565(CNTR-00146/66) นำยนิพนัธ์ ปวงค ำ

1. โครงกำรแขง่ขนัทกัษะ

วชิำกำรและสมรรถภำพ

ทำงดำ้นรำ่งกำยศนูย์พฒันำ

เด็กเล็ก

07/12/2565 33/2566(CNTR-00145/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

15/12/2565 34/2566(CNTR-00160/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ถนอม

พำณิชย์ 2018

15/12/2565 35/2566(CNTR-00162/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

1. คำ่จดัซ้ือเกำ้อีท้ ำงำน

แบบปรบัระดบัได ้ จ ำนวน

 2 ตวั

19/12/2565 36/2566(CNTR-00163/66) รำ้นดวงใจ

1.โครงกำรอบรมอำชีพ

เสรมิระยะส ัน้ใหแ้กก่ลุม่

พฒันำสตรี ต.ป่ำซำงและผู้

ทีส่นใจในต ำบลป่ำซำง

19/12/2565 38/2566(CNTR-00165/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

สวุรรณกำรคำ้

1. คำ่จดัซ้ือโตะ๊ท ำงำน

เหล็กพรอ้มกระจกและ

เกำ้อีส้ ำนกังำน

19/12/2565 39/2566(CNTR-00166/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

สวุรรณกำรคำ้

1.คำ่จดัซ้ือโตะ๊ท ำงำน

เหล็กพรอ้มกระจก และ

เกำ้อีส้ ำนกังำน

19/12/2565 40/2566(CNTR-00167/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

สวุรรณกำรคำ้
3.คำ่จดัซ้ือเกำ้อีท้ ำงำน

19/12/2565 41/2566(CNTR-00168/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

สวุรรณกำรคำ้

2.คำ่จดัซ้ือโตะ๊ท ำงำน

เหล็กพรอ้มกระจกและ

เกำ้อีส้ ำนกังำน

20/12/2565 43/2566(CNTR-00172/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิ

ซีเมนต์

21/12/2565 51/2566(CNTR-00174/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เอ็น เจ 

เซอร์วสิ เจซีบี
65127372708 651214299361 45,860.20 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65127323278 651214260017 29,600.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65127340402 651214273795 5,935.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65127317803 651214254148 14,800.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65127321172 651214255688 5,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65127309250 651214246994 14,345.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65127312975 651214251042 29,600.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65127241834 651214191985 7,800.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65127260879 651214205837 9,700.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117481571 651114453742 12,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65127095673 651214077058 18,320.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

22/12/2565 6/2566(CNTR-00175/66)
บรษิทั แสงมติร อเีลคตรคิ 

จ ำกดั

ปรบัปรุงถนนโดยกำรตดิต ัง้

โคมไฟถนนพลงังำน

แสงอำทติย์ แบบประกอบ

ชุดเดยีวกนัตำมบญัชี

นวตักรรมไทย รหสั 

07020019 ถนนสำยทำง 

บำ้นใหมพ่ฒันำ หมูท่ี ่10 -

 บำ้นป่ำหำ้ หมูท่ี ่6 ต ำบล

ป่ำซำง รหสัทำงหลวง

ทอ้งถิน่  ชร.ถ.19-001 

ขนำด 40 วตัต์ เสำสงู 6 

เมตร จ ำนวน 60 ตน้

23/12/2565 8/2566(CNTR-00176/66) นำยบรรพต  รนิยอด
โครงกำรปรบัปรุงป้ำย

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

26/12/2565 44/2566(CNTR-00178/66) รำ้นยำอดุมลำภ

28/12/2565 45/2566(CNTR-00192/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิ

ซีเมนต์

28/12/2565 46/2566(CNTR-00193/66) รำ้นขจรศกัดิซี์เมนต์บลอ๊ก

03/01/2566 47/2566(CNTR-00194/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

06/01/2566 11/2566(CNTR-00197/66)
หำ้งหุ้ ุนสว่นจ ำกดั สงวน

พฒันำกำรกอ่สรำ้ง

21. โครงกำรกอ่สรำ้งรำง

ระบำยน ้ำ คสล. ซอย 2 

บำ้นแมส่ลอง หมูท่ี ่14

06/01/2566 10/2566(CNTR-00198/66)
หำ้งหุ้ ุนสว่นจ ำกดั สงวน

พฒันำกำรกอ่สรำ้ง

02.โครงกำรกอ่สรำ้งรำง

ระบำยน ้ำ คสล.พรอ้ม

ปรบัปรุงฝำรำงระบำยน ้ำ 

(เดมิ)

บำ้นป่ำซำง  หมูท่ี ่2

06/01/2566 9/2566(CNTR-00196/66) นำยบรรพต  รนิยอด

06. โครงกำรกอ่สรำ้งถนน

 คสล.ซอย 7/2 บำ้นแมส่ล

องใน  หมูท่ี ่4

09/01/2566 48/2566(CNTR-00199/66) รำ้น ป.รุง่เรืองกำรยำง

10/01/2566 2/2566(CNTR-00217/66) นำยจ ำนง สยุะ 4. โครงกำรตำมรอยพ่อ

66017118470 660114096907 11,600.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66017143043 660114004737 5,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65127105209 660122002382 427,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65127123731 651222029417 338,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66017008531 660114007758 62,828.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117563300 660122002674 446,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65127503747-1 651214425546 28,002.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65127503747-2 651214426155 4,950.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65127366912 651222026537 149,500.00 เสร็จสิน้
เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย (กรณี

ไมไ่ดก้นัเงนิในระบบ)

65127461702 651214373354 30,090.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65117188478 651201005362 4,134,000.00 เสร็จสิน้
เงนิอดุหนุนระบวุตัถุประสงค์/

เฉพำะกจิคำ้งจำ่ย



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

11/01/2566 50/2566(CNTR-00218/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

12/01/2566 49/2566(CNTR-00219/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

12/01/2566 67/2566(CNTR-00220/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

12/01/2566 4/2566(CNTR-00221/66) นำยสมหมำย เยำวธำนี
4.โครงกำรจดักจิกรรมวนั

เด็กแหง่ชำติ

13/01/2566 68/2566(CNTR-00222/66) นำยบญุทำ ค ำดี
6.โครงกำรรว่มจดังำนของ

ดอี ำเภอแมจ่นั

17/01/2566 3/2566(CNTR-00224/66) นำยนพดล   ธน้ิอมธรรม
4.โครงกำรจดักจิกรรมวนั

เด็กแหง่ชำติ

20/01/2566 13/2566(CNTR-00225/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ฟิวเจอร์

กรุป๊ (เชียงรำย)

ปรบัปรุงระบบสบู

น ้ำประปำดว้ยพลงังำน

แสงอำทติย์ บำ้นรอ่งค ีหมูท่ี่

 1 ต ำบลป่ำซำง 1 ระบบ

20/01/2566 12/2566(CNTR-00226/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ฟิวเจอร์

กรุป๊ (เชียงรำย)

ปรบัปรุงระบบสบู

น ้ำประปำดว้ยพลงังำน

แสงอำทติย์ บำ้นป่ำซำง 

หมูท่ี ่3 ต ำบลป่ำซำง 1 

ระบบ

24/01/2566 52/2566(CNTR-00229/66) รำ้นวลัลภ ฟำร์มปลำ
1.โครงกำรปลอ่ยพนัธ์ุสตัว์

น ้ำสูแ่หลง่น ้ำสำธำรณะ

25/01/2566 53/2566(CNTR-00233/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

25/01/2566 54/2566(CNTR-00234/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

27/01/2566 2/2566(CNTR-00236/66) ล.รุง่เรือง

66017476817 660114391556 11,075.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66017477915 660114402301 9,230.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66017449504 660114368141 10,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66017471743 660114387847 11,050.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65097273056 660122013206 255,000.00 เสร็จสิน้
เงนิอดุหนุนระบวุตัถุประสงค์/

เฉพำะกจิคำ้งจำ่ย

65097273093 660122012642 250,000.00 เสร็จสิน้
เงนิอดุหนุนระบวุตัถุประสงค์/

เฉพำะกจิคำ้งจำ่ย

66017243449 660114197090 20,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

๖๖๐๑๗๑๗๔๐๙๔ ๖๖๐๑๑๔๑๓๙๑๗๖ 15,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66017210139 660114169468 8,900.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66017222610 660114178439 12,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66017178340 660114142954 19,260.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66017177239 660114141780 30,148.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

02/02/2566 56/2566(CNTR-00262/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั อดุมภณัฑ์

 ฮำร์ดแวร์

คำ่จดัซ้ือเลือ่ยวงเดอืนไฟฟ้ำ

 แบบมอืถือ ขนำด 9 นิ้ว 

จ ำนวน 1 เครือ่ง  

รำคำเครือ่งละ 6,900.- 

บำท                   

คณุลกัษณะพ้ืนฐำน           

                                      

                

- ขบัดว้ยมอเตอร์ไฟฟ้ำ 

ขนำดไมน้่อยกวำ่ 1,700 

วตัต์ ควำมเร็วรอบไมน้่อย

กวำ่ 4,000 รอบตอ่นำที     

                                      

       

-  ตดัไมไ้ดห้นำ ไมน้่อย

กวำ่ 60 มลิลเิมตร             

                         

- ขนำดทีก่ ำหนดเป็นขนำด

เสน้ผำ่ศนูย์กลำงของใบ

เลือ่ยข ัน้ต ่ำ                       

                                      

         (ตำมบญัชีรำคำ

มำตรฐำนครุภณัฑ์ กอง

มำตรฐำนงบประมำณ 1 

ส ำนกังบประมำณ ธนัวำคม

 2564)

02/02/2566 57/2566(CNTR-00263/66) รำ้นสรชำตสิือ่สำร

06/02/2566 3/2566(CNTR-00272/66) รำ้นจิน้กำรคำ้

2. โครงกำรแขง่ขนักีฬำ

เพือ่ควำมปรองดองและ

ตำ้นยำเสพตดิ

06/02/2566 86/2566(CNTR-00268/66) บรษิทั นกเงอืกบรกิำร จ ำกดั

66027066067 660214078595 20,240.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66027088105 660214075901 22,359.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66027026732 660214023381 5,200.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66027029514 660214026005 5,564.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

07/02/2566 5/2566(CNTR-00275/66)
บรษิทั พลอยไพลนิ กรีน 

เวลิด์ จ ำกดั

5. โครงกำรก ำจดัขยะใน

พ้ืนทีต่ ำบลป่ำซำง

07/02/2566 60/2566(CNTR-00273/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

1.คำ่จดัซ้ือชุดเครือ่งเสยีง

เคลือ่นทีพ่รอ้มไมค์ลอยคู่

08/02/2566 61/2566(CNTR-00276/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

09/02/2566 14/2566(CNTR-00281/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ทีบเีอ็น 

คอนสตรคัช ัน่

05. โครงกำรกอ่สรำ้งถนน

 คสล. บำ้นป่ำซำง หมุ่ ูที ่3

09/02/2566 62/2566(CNTR-00282/66) รำ้น ป.รุง่เรืองกำรยำง

09/02/2566 7/2566(CNTR-00279/66) รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล

2. โครงกำรแขง่ขนักีฬำ

เพือ่ควำมปรองดองและ

ตำ้นยำเสพตดิ

09/02/2566 4/2566(CNTR-00278/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

2. โครงกำรแขง่ขนักีฬำ

เพือ่ควำมปรองดองและ

ตำ้นยำเสพตดิ

09/02/2566 5/2566(CNTR-00280/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

14/02/2566 90/2566(CNTR-00286/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เอ็น เจ 

เซอร์วสิ เจซีบี

15/02/2566 15/2566(CNTR-00290/66)
หำ้งหุ้ ุนสว่นจ ำกดั สงวน

พฒันำกำรกอ่สรำ้ง

03. โครงกำรกอ่สรำ้งรำง

ระบำยน ้ำ คสล.บำ้นป่ำซำง

 หมูท่ี ่3

15/02/2566 88/2566(CNTR-00289/66) บรษิทั นกเงอืกบรกิำร จ ำกดั

16/02/2566 6/2566(CNTR-00292/66) นำงกรรธวิำ นำใจ

2. โครงกำรแขง่ขนักีฬำ

เพือ่ควำมปรองดองและ

ตำ้นยำเสพตดิ

16/02/2566 6/2566(CNTR-00291/66) นำยนพดล   ธน้ิอมธรรม

2. โครงกำรแขง่ขนักีฬำ

เพือ่ควำมปรองดองและ

ตำ้นยำเสพตดิ

20/02/2566 17/2566(CNTR-00295/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ทีบเีอ็น 

คอนสตรคัช ัน่

01. โครงกำรวำงทอ่ คสล.

ซอย 4 หลงัวดั เชือ่ม ซอย 7

 บำ้นรอ่งค ีหมูท่ี ่1

๖๖๐๒๗๑๐๕๐๒๗ ๖๖๐๒๑๔๐๙๒๘๗๓ 22,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66017476843 660222009831 196,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66027300994 660214244029 25,110.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66027241009 660214199749 20,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66027260670 660214211774 56,854.45 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66017481635 660222007406 88,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

๖๖๐๒๗๑๔๐๗๓๘ ๖๖๐๒๑๔๑๑๗๒๒๔ 9,060.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

๖๖๐๒๗๑๔๑๙๙๕ ๖๖๐๒๑๔๑๑๘๓๔๑ 20,025.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66027186334 660214154352 45,100.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

๖๖๐๒๗๑๒๓๕๙๓ ๖๖๐๒๑๔๑๑๒๓๖๑ 6,420.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66027149290 660214125760 13,290.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66017488318 660222006648 223,900.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65127533871 660218000301 99,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66027117695 660214099155 8,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

20/02/2566 18/2566(CNTR-00294/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ทีบเีอ็น 

คอนสตรคัช ัน่

10. โครงกำรปรบัปรุง

ศำลำอเนกประสงค์ บำ้น

แมค่ ีหมูท่ี ่7

27/02/2566 19/2566(CNTR-00315/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ทีบเีอ็น 

คอนสตรคัช ัน่

19. โครงกำรกอ่สรำ้งถนน

 คสล.บำ้นสนัคอื หมูท่ี ่12

27/02/2566 20/2566(CNTR-00313/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ทีบเีอ็น 

คอนสตรคัช ัน่

17. โครงกำรกอ่สรำ้งร ัว้

รอบประปำบำดำล (หลงั

หอประชุม) บำ้นใหมพ่ฒันำ

 หมูท่ี ่10

01/03/2566 7/2566(CNTR-00327/66) รำ้นเอมอร พนัธ์ุไม้

02/03/2566 26/2566(CNTR-00333/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ธีรำวฒัน์ 

คอนสตรคัช ัน่

04. โครงกำรปรบัปรุงผวิ

จรำจร  บำ้นป่ำซำง  หมูท่ี ่3

02/03/2566 27/2566(CNTR-00334/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ธีรำวฒัน์ 

คอนสตรคัช ัน่

15. โครงกำรปรบัปรุงผวิ

จรำจร ซอย 3 บำ้นแมค่ ี

หมูท่ี ่9

02/03/2566 28/2566(CNTR-00339/66) นำยบรรพต  รนิยอด
22. โครงกำรกอ่สรำ้งถนน

 คสล. บำ้นป่ำเมีย้ง หมูท่ี ่15

02/03/2566 24/2566(CNTR-00336/66)
หำ้งหุ้ ุนสว่นจ ำกดั สงวน

พฒันำกำรกอ่สรำ้ง

08. โครงกำรกอ่สรำ้งรำง

ระบำยน ้ำ คสล.ซอย 4 

บำ้นป่ำหำ้ หมูท่ี ่6

02/03/2566 25/2566(CNTR-00342/66)
หำ้งหุ้ ุนสว่นจ ำกดั สงวน

พฒันำกำรกอ่สรำ้ง

โครงกำรกอ่สรำ้งรำง

ระบำยน ้ำ คสล.พรอ้มฝำปิด

 ซอย 5 บำ้นปำงปเูลย หมูท่ี่

 5

02/03/2566 21/2566(CNTR-00332/66)
รำ้นภมูใิจกำรชำ่ง โดย นำย

สมบรูณ์ สธุรรมวงค์

โครงกำรปรบัปรุงฝำยล ำ

เหมอืงหว้ยซำง บำ้นรอ่งค ี

หมูท่ี ่1

02/03/2566 23/2566(CNTR-00335/66)
รำ้นภมูใิจกำรชำ่ง โดย นำย

สมบรูณ์ สธุรรมวงค์

โครงกำรปรบัปรุงฝำย

เหมอืงกลำง บำ้นป่ำซำง 

หมูท่ี ่3

02/03/2566 22/2566(CNTR-00331/66)
รำ้นภมูใิจกำรชำ่ง โดย นำย

สมบรูณ์ สธุรรมวงค์

โครงกำรปรบัปรุงฝำยหลอ่

ล ำเมอืงกลำงบำ้น บำ้นป่ำ

ซำง หมูท่ี ่3

66027289780 660222023375 202,000.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

66027300974 660222023381 84,000.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

66027268542 660222023386 162,000.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

66027282031 660222023383 303,000.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

66027228136 660222025960 319,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66027236529 660222023385 208,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66017483418 660222023389 161,300.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66017513021 660222025905 164,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66027231260 660222023361 139,078.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

๖๖๐๒๗๕๐๗๒๒๘ ๖๖๐๒๑๔๔๐๕๑๖๕ 6,700.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66017501473 660222009933 215,900.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66027146133 660222014975 417,800.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

02/03/2566 8/2566(CNTR-00337/66)
บรษิทั  ทวียนต์ มำร์เก็ตติง้  

จ ำกดั

คำ่จดัซ้ือเครือ่งปรบัอำกำศ 

แบบตดิผนงั ขนำด 

24,000 บทีียู จ ำนวน 3 

เครือ่ง 

03/03/2566 107/2566(CNTR-00343/66) รำ้น พี.เค.ดไีซน์ แอนด์ ปริน้
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

07/03/2566 67/2566(CNTR-00344/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

09/03/2566 9/2566(CNTR-00348/66) HMC หอมนำนคำ้วสัดุ

1.คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำร

สง่เสรมิวฒันธรรม 

ประเพณีทอ้งถิน่และวนั

ส ำคญัของชำติ

09/03/2566 69/2566(CNTR-00347/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

10/03/2566 29/2566(CNTR-00349/66)
รำ้นภมูใิจกำรชำ่ง โดย นำย

สมบรูณ์ สธุรรมวงค์

โครงกำรปรบัปรุงฝำรำง

ระบำยน ้ำ (เดมิ) ซอย 4 

และถนนสำยหลกั บำ้นแมค่ี

 หมูท่ี ่9

10/03/2566 70/2566(CNTR-00350/66) รำ้นขจรศกัดิซี์เมนต์บลอ๊ก

13/03/2566 8/2566(CNTR-00353/66) นำยธฤต จนิดำทจกัร์
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

13/03/2566 71/2566(CNTR-00351/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

คำ่จดัซ้ือเครือ่งพมิพ์ 

Mutifunction  แบบฉีด

หมกึ พรอ้มตดิต ัง้ – ถงั

หมกึพมิพ์ (Ink Tank 

Printer)

จ ำนวน 1 เครือ่ง

16/03/2566 10/2566(CNTR-00357/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ถนอม

พำณิชย์ 2018
1. คำ่จดัซ้ือโตะ๊ท ำงำน

17/03/2566 9/2566(CNTR-00360/66) รำ้นเบรด์ิกำรเบำะ

21/03/2566 109/2566(CNTR-00366/66) รำ้น ด ีอำร์ ประดบัยนต์

22/03/2566 73/2566(CNTR-00367/66) รำ้น ป.รุง่เรืองกำรยำง

27/03/2566 11/2566(CNTR-00373/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ถนอม

พำณิชย์ 2018
3. คำ่จดัซ้ือเกำ้อีท้ ำงำน

27/03/2566 74/2566(CNTR-00374/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

สวุรรณกำรคำ้

1.คำ่จดัซ้ือเครือ่งมลัตมิเีดยี

โปรเจคเตอร์

27/03/2566 75/2566(CNTR-00375/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

สวุรรณกำรคำ้

2.คำ่จดัซ้ือจอรบัภำยชนิด

มอเตอร์ไฟฟ้ำ

66037518593 660314430899 27,900.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037519822 660314432545 24,100.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037417588 660314341125 10,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037503592 660314405829 20,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037345061 660314287148 6,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037386726 660314317928 6,700.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037226955 660314187302 7,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037293531 660314244015 19,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037192879 660314163019 13,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037138859 660314116635 25,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037148084 660314122437 9,714.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66027248665 660222023388 227,000.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

66027564519 660214451685 6,245.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037134947 660314110981 5,530.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

๖๖๐๓๗๐๓๓๗๘๖ ๖๖๐๓๑๔๐๒๙๔๒๖ 74,700.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย

66037056945 660314048314 17,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

27/03/2566 76/2566(CNTR-00370/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

สวุรรณกำรคำ้

คำ่จดัซ้ือโตะ๊ท ำงำน ขนำด

กวำ้ง 140 เซนตเิมตร ลกึ 

70 เซนตเิมตร สงู 76 

เซนตเิมตร

28/03/2566 112/2566(CNTR-00376/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั พนัธ์จนิดำ

บรกิำร

4. โครงกำรอบรมอำชีพ

เสรมิระยะส ัน้ใหแ้กส่มำชกิ

กลุม่ผุ้ ูสงูอำยุและผูท้ีส่นใจ

ในต ำบลป่ำซำง

30/03/2566 113/2566(CNTR-00392/66) นำยพนสั ติบ๊เตจะ๊
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

31/03/2566 83/2566(CNTR-00394/66) รำ้นสมเกียรตเิฟอร์นิเจอร์
1. คำ่จดัซ้ือโตะ๊ท ำงำน

พรอ้มเกำ้อี้

31/03/2566 12/2566(CNTR-00393/66) รำ้นแมจ่นั แม็กยำง

04/04/2566 110/2566(CNTR-00410/66)
รำ้นบญุเจรญิ โดย นำย

ประสทิธิ ์บญุบ ำรุง

04/04/2566 111/2566(CNTR-00409/66) นำยบญุทำ ค ำดี
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

05/04/2566 126/2566(CNTR-00412/66) อูท่นงกำรชำ่ง

19/04/2566 127/2566(CNTR-00420/66) บรษิทั นกเงอืกบรกิำร จ ำกดั

19/04/2566 10/2560(CNTR-00421/66) รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล

5. โครงกำรสบืสำน

ประเพณีแหพ่ระต ำบลป่ำ

ซำง

19/04/2566 13/2560(CNTR-00422/66) รำ้นป่ำซำงเจรญิ

5. โครงกำรสบืสำน

ประเพณีแหพ่ระต ำบลป่ำ

ซำง

19/04/2566 11/2566(CNTR-00423/66) นำยจติตพิงษ์ วงศ์วุฒิ

5. โครงกำรสบืสำน

ประเพณีแหพ่ระต ำบลป่ำ

ซำง

20/04/2566 129/2566(CNTR-00424/66)
รำ้นบญุเจรญิ โดย นำย

ประสทิธิ ์บญุบ ำรุง

20/04/2566 85/2566(CNTR-00425/66) รำ้นขจรศกัดิซี์เมนต์บลอ๊ก

01/05/2566 87/2566(CNTR-00443/66) รำ้นรุง่เรืองปริน้ 99

01/05/2566 88/2566(CNTR-00444/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

กำรดบัเพลงิ

01/05/2566 144/2566(CNTR-00445/66) มหำวทิยำลยัรำชภฎัเชียงรำย
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

02/05/2566 82/2566(CNTR-00452/66)
รำ้น จ ำเรญิ ผำ้มำ่น โดย นำย

จ ำเรญิ สธุรรม

66059012587 660514013142 15,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037519427 660314506843 69,417.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059002034 660514005636 45,540.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059008481 660514008776 63,720.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66049219869 660414196161 8,850.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66049229785 660414199522 9,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66049140910 660414121250 8,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66049141099 660414122535 22,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66049111799 660414165711 15,670.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66049140774 660414122199 7,530.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037520713 660314421858 30,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66049020454 660414025000 6,800.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

๖๖๐๓๗๕๕๙๑๑๒ ๖๖๐๓๑๔๔๕๐๘๗๖ 13,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037480077 660314391597 12,950.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037596297 660314487745 10,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037637078 660314515010 20,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037522268 660314422044 13,800.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66037545973 660314442169 24,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

02/05/2566 12/2566(CNTR-00451/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั พนัธ์จนิดำ

บรกิำร

2. โครงกำรปรบัปรุง

หลกัสตูรสถำนศกึษำ

02/05/2566 91/2566(CNTR-00453/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

02/05/2566 92/2566(CNTR-00454/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

03/05/2566 93/2566(CNTR-00455/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

08/05/2566 6/2566(CNTR-00458/66)
บรษิทั พลอยไพลนิ กรีน 

เวลิด์ จ ำกดั

5. โครงกำรก ำจดัขยะใน

พ้ืนทีต่ ำบลป่ำซำง

08/05/2566 145/2566(CNTR-00457/66) รำ้น พี.เค.ดไีซน์ แอนด์ ปริน้
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

09/05/2566 146/2566(CNTR-00461/66) นำยจรูญศกัดิ ์ แปงสนิท
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

10/05/2566 31/2566(CNTR-00462/66) รำ้นมชียั

โครงกำรกอ่สรำ้งทอ่ลอด

เหลีย่มล ำเหมอืงป่ำยำง 

บำ้นหนองออ้ หมูท่ี ่11

10/05/2566 94/2566(CNTR-00463/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

12/05/2566 30/2566(CNTR-00465/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั รำมลิ กำร

ไฟฟ้ำ

รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

12/05/2566 172/2566(CNTR-00466/66) บรษิทั นกเงอืกบรกิำร จ ำกดั

15/05/2566 7/2566(CNTR-00467/66)
ดวงติบ๊อเิล็คทรอนิกส์ โดย 

นำยดวงติบ๊ ทรำยหมอ

1. โครงกำรตดิต ัง้ระบบ

เสยีงตำมสำย โดยกำร

จดัซ้ือครุภณัฑ์พรอ้มตดิต ัง้

ระบบเสยีงตำมสำย บำ้น

รอ่งค ีหมุ่ ูที ่1 (ส ำนกัปลดั)

15/05/2566 147/2566(CNTR-00469/66)
บรษิทั ประดษิฐ์ แอนด์ วนิดำ

 ทวัร์ จ ำกดั

5.โครงกำรอบรมอำชีพ

ดำ้นกำรเกษตร

16/05/2566 33/2566(CNTR-00473/66) นำยบรรพต  รนิยอด

โครงกำรกอ่สรำ้งฝำยน ้ำคี

น้อย จุดที ่2 บำ้นป่ำซำง 

หมูท่ี ่2

16/05/2566 32/2566(CNTR-00472/66) นำยบรรพต  รนิยอด

โครงกำรกอ่สรำ้งฝำยนำย

บญุเป็ง บำ้นแมส่ลองใน 

หมูท่ี ่4

16/05/2566 13/2566(CNTR-00471/66) นำยบดนิทร์ ใจปินตำ

66059134740 660522007321 147,500.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

๖๖๐๕๙๑๘๑๔๓๔ ๖๖๐๕๑๔๑๖๐๔๐๒ 5,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059230043 660514205293 12,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66049296503 660522010103 186,500.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

66059186359 660514166287 16,042.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059156325 660501003316 125,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059134563 660514120155 20,070.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059030230 660524000681 166,427.80 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059130124 660514116365 12,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66049343055 660522005808 469,000.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

66037492399 660318001997 108,000.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66059089166 660514081334 7,900.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059038248 660514035060 18,850.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059048557 660514044773 9,230.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66049230183 660414199927 90,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059032878 660514029953 21,731.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

18/05/2566 100/2566(CNTR-00474/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

22/05/2566 34/2566(CNTR-00478/66) รำ้นผดงุทรพัย์

ขดุลอกล ำน ้ำแมส่ลองบำ้น

แมส่ลองใน หมูท่ี ่4,14 

ต ำบลป่ำซำง อ ำเภอแมจ่นั 

จงัหวดัเชียงรำย

22/05/2566 110/2566(CNTR-00476/66) รำ้นแมจ่นัปศสุตัว์
2. โครงกำรควบคมุป้องกนั

โรคพษิสนุขับำ้

24/05/2566 149/2566(CNTR-00479/66) บรษิทั นกเงอืกบรกิำร จ ำกดั

26/05/2566 35/2566(CNTR-00483/66) รำ้นผดงุทรพัย์

29/05/2566 112/2566(CNTR-00485/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

สวุรรณกำรคำ้

1.คำ่จดัซ้ือ

เครือ่งปรบัอำกำศ แบบ

แยกสว่น

29/05/2566 113/2566(CNTR-00486/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

สวุรรณกำรคำ้
4.คำ่จดัซ้ือพดัลมตดิผนงั

31/05/2566 37/2566(CNTR-00507/66) รำ้นมชียั

โครงกำรกอ่สรำ้งทำงน ้ำลน้

ล ำเหมอืงใหม ่บำ้นป่ำหำ้ 

หมูท่ี ่6

06/06/2566 14/2566(CNTR-00515/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

07/06/2566 38/2566(CNTR-00517/66) รำ้นผดงุทรพัย์

07/06/2566 36/2566(CNTR-00518/66) รำ้นผดงุทรพัย์

08/06/2566 15/2566(CNTR-00526/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ถนอม

พำณิชย์ 2018

5. คำ่จดัซ้ือโตะ๊อำหำร

พรอ้มมำ้นั่งระดบัอนุบำล

08/06/2566 118/2566(CNTR-00525/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

กำรดบัเพลงิ

08/06/2566 167/2566(CNTR-00527/66) นำยอนิทอง ตำค ำ

3. โครงกำรป้องกนัและ

ควบคมุโรคตดิตอ่และไม่

ตดิตอ่ในเขตเทศบำลต ำบล

ป่ำซำง

09/06/2566 39/2566(CNTR-00529/66) นำยทองค ำ ธบิญุเรือง
โครงกำรกอ่สรำ้งถงัเก็บน ้ำ

 คสล. บำ้นป่ำเมีย้ง หมูท่ี ่15

09/06/2566 40/2566(CNTR-00528/66)
รำ้นภมูใิจกำรชำ่ง โดย นำย

สมบรูณ์ สธุรรมวงค์

โครงกำรกอ่สรำ้งฝำยน ้ำคี

น้อย จุดที ่1 บำ้นป่ำซำง 

หมูท่ี ่2

12/06/2566 69/2566(CNTR-00534/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิ

ซีเมนต์

12/06/2566 97/2566(CNTR-00535/66) ส.ไผง่ำม

66069103703-1 660614095260 44,609.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66069103703-2 660614095520 5,635.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059141129 660622005179 269,000.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

66059233461 660622005184 146,000.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

66069122755 660614111514 43,200.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66069126879 660614114761 18,800.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059375129 660524006066 75,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

660614030819 660614030891 20,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059559529 660514490076 67,040.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059298687 660522018481 212,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059498472 660514435338 6,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059239578 660522023093 273,000.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

66059298406 660522017845 68,530.52 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059494429 660514431727 75,800.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059334764 660514298571 40,380.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059388552 660514344624 9,585.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059274335 660514243603 22,365.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059273716 660522016397 483,000.00 เสร็จสิน้
เงนิอดุหนุนระบวุตัถุประสงค์/

เฉพำะกจิ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

12/06/2566 120/2566(CNTR-00532/66)
รำ้น จ ำเรญิ ผำ้มำ่น โดย นำย

จ ำเรญิ สธุรรม

12/06/2566 168/2566(CNTR-00533/66)
บรษิทั เชียงแสง(เชียงรำย) 

จ ำกดั

15/06/2566 8/2566(CNTR-00538/66)

รำ้น มงคลชยั อปุกรณ์เครือ่ง

เสยีง โดย นำยมงคลชยั สรอ้ย

เทพ

2. โครงกำรปรบัปรุงระบบ

เสยีงตำมสำย โดยกำร

จดัซ้ือครุภณัฑ์พรอ้มตดิต ัง้

ระบบเสยีงตำมสำยบำ้น

ปำงปเูลย  หมูท่ี ่5 (ส ำนกั

ปลดั)

16/06/2566 124/2566(CNTR-00540/66) รำ้นรุง่เรืองปริน้ 99

16/06/2566 123/2566(CNTR-00539/66)
รำ้น จ ำเรญิ ผำ้มำ่น โดย นำย

จ ำเรญิ สธุรรม

คำ่จดัซ้ือผำ้มำ่นพรอ้ม

อปุกรณ์

19/06/2566 125/2566(CNTR-00541/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

20/06/2566 42/2566(CNTR-00543/66) รำ้นผดงุทรพัย์

โครงกำรขดุลอกล ำเหมอืง

กลำงบำ้น บำ้นแมค่ ีหมูท่ี ่9

 ต ำบลป่ำซำง อ ำเภอแมจ่นั 

จงัหวดัเชียงรำย

20/06/2566 43/2566(CNTR-00542/66)
รำ้นภมูใิจกำรชำ่ง โดย นำย

สมบรูณ์ สธุรรมวงค์

โครงกำรกอ่สรำ้งทอ่ลอด

เหลีย่มล ำน ้ำแมเ่ปิน บำ้น

ใหมพ่ฒันำ หมูท่ี ่10

22/06/2566 7/2566(CNTR-00545/66)
บรษิทั พลอยไพลนิ กรีน 

เวลิด์ จ ำกดั

5. โครงกำรก ำจดัขยะใน

พ้ืนทีต่ ำบลป่ำซำง

30/06/2566 14/2566(CNTR-00568/66) นำยบดนิทร์ ใจปินตำ
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

03/07/2566 183/2566(CNTR-00573/66) นำยวสิตู อตุมโน

05/07/2566 9/2566(CNTR-00574/66)
บรษิทั ดบัเบลิยู เอ็ม วูห์ลฮำ

เบนด์ จ ำกดั

จดัซ้ือรถบรรทุก (ดเีซล) 

แบบบรรทุกน ้ำ ขนำด 6 

ตนั 6 ลอ้ ปรมิำตรกระสอบ

สบูไมต่ ่ำกวำ่ 6,000 ซีซี 

หรือก ำลงัเครือ่งยนต์สงูสดุ 

ไมต่ ่ำกวำ่ 170 กโิลวตัต์ จุ

น ้ำไดไ้มน้่อยกวำ่ 6,000 

ลติร

06/07/2566 128/2566(CNTR-00575/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย
2. คำ่จดัซ้ือตูเ้หล็กแบบ 2 

บำน
66079108459 660714086915 17,100.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66079035123 660714028151 16,620.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

65097578127 660601001949 2,400,000.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิสะสม

66059345824 660618001326 72,000.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

๖๖๐๖๙๓๒๙๖๒๗ ๖๖๐๖๑๔๓๐๐๖๙๗ 5,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66069320906 660622014837 110,000.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

8570773009796 660622013001 360,769.84 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

66069292077 660614262447 24,947.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66069335353 660614299833 17,550.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059192069 660601004149 40,010.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66069284287 660614267825 14,850.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66069178144 660614168599 10,108.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66069191270 660614172305 22,277.40 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

06/07/2566 129/2566(CNTR-00576/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

2. คำ่จดัซ้ือเครือ่งส ำรอง

ไฟฟ้ำขนำด 800 VA

07/07/2566 130/2566(CNTR-00579/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

สวุรรณกำรคำ้
คำ่จดัซ้ือโตะ๊พบัสแตนเลส

07/07/2566 131/2566(CNTR-00580/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

สวุรรณกำรคำ้

คำ่จดัซ้ือโตะ๊กลมสแตนเลส

 ขำสวงิ

07/07/2566 132/2566(CNTR-00581/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

กลอ้งโทรทศัน์วงจรปิดชนิด

เครือขำ่ย แบบมมุมองคงที่

ส ำหรบัตดิต ัง้ภำยใน

ส ำนกังำน, อปุกรณ์

กระจำยสญัญำณแบบ PoE

 (PoE L2 Switch) ขนำด

 8 ชอ่ง

10/07/2566 45/2566(CNTR-00590/66) นำยศรนัยู  มงักำละ

โครงกำรปรบัปรุงระบบสบู

น ้ำประปำดว้ยพลงังำน

แสงอำทติย์บำ้นแมส่ลองใน

 หมูท่ี ่4 ต ำบลป่ำซำง 

อ ำเภอแมจ่นั จงัหวดั

เชียงรำย

10/07/2566 44/2566(CNTR-00589/66) นำยศรนัยู  มงักำละ

โครงกำรปรบัปรุงระบบสบู

น ้ำประปำดว้ยพลงังำน

แสงอำทติย์ บำ้นแมส่ลอง 

หมูท่ี ่14 ต ำบลป่ำซำง 

อ ำเภอแมจ่นั จงัหวดั

เชียงรำย

10/07/2566 15/2566(CNTR-00588/66) หจก. อครำ เอ็นเตอร์ไพรส์
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

10/07/2566 134/2566(CNTR-00586/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

10/07/2566 135/2566(CNTR-00587/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

66079177447 660714142112 11,199.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66079180460 660714145297 17,865.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66069558680 660722006526 255,000.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

66079030044 660714045344 25,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66079143077 660714114423 6,490.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ/เงนิงบประมำณ

66069537562 660722006646 253,000.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

66079136384 660714108096 48,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66079137905 660714109290 41,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66079111904 660714088924 11,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

13/07/2566 48/2566(CNTR-00596/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ทีบเีอ็น 

คอนสตรคัช ัน่

โครงกำรวำงทอ่ระบำยน ้ำ 

คสล. พรอ้มบอ่พกั เริม่จำก

บำ้นนำยสรุทนิ ถงึ หน้ำ

บำ้นนำงสำยทอง วงศ์ศรี 

บำ้นสนัคอื หมูท่ี ่12 ต ำบล

ป่ำซำง อ ำเภอแมจ่นั จงัหวดั

เชียงรำย

13/07/2566 49/2566(CNTR-00595/66) นำยวีรยุทธ ดวงแสนสขุ

07. โครงกำรวำงทอ่ คสล.

พรอ้มบอ่พกั บรเิวณบำ้น

นำยจุม่  ไรรุ่ง่

 บำ้นแมส่ลองใน หมูท่ี ่4

13/07/2566 47/2566(CNTR-00594/66) รำ้นมมุเมอืงกอ่สรำ้ง

09. โครงกำรกอ่สรำ้งถนน

 คสล. ซอย 6 (ขำ้งโรงงำน)

 บำ้นป่ำหำ้ หมูท่ี ่6

14/07/2566 52/2566(CNTR-00598/66) รำ้นมชียั

12. โครงกำรกอ่สรำ้งถนน

 คสล.เขำ้สูพ้ื่นทีก่ำรเกษตร 

เริม่จำกบำ้นศรียำงมลู หมูท่ี่

 8 ถงึ บำ้นป่ำหำ้ หมูท่ี ่6

14/07/2566 51/2566(CNTR-00597/66) รำ้นมชียั

13. โครงกำรกอ่สรำ้งรำง

ระบำยน ้ำ คสล.พรอ้มฝำ

ตะแกรงเหล็ก ซอย 2 เชือ่ม

 ซอย 4 บำ้นศรียำงมลู หมูท่ี่

 8

19/07/2566 50/2566(CNTR-00604/66)

หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำย

โปรเฟสช ัน่แนลคอน

สตรคัช ัน่กรุป๊

โครงกำรกอ่สรำ้งศำลำ

อเนกประสงค์ บำ้นรอ่งค ี

หมูท่ี ่1

20/07/2566 54/2566(CNTR-00608/66) นำยธนกร  สกุลนำควรำ

11. โครงกำรปรบัปรุงถนน

 คสล.(บำ้นหวัสะพำน) 

และขยำยผวิจรำจร 

บำ้นแมค่ ีหมูท่ี ่7

20/07/2566 53/2566(CNTR-00607/66) นำยธนกร  สกุลนำควรำ

20. โครงกำรปรบัปรุง

ศำลำอเนกประสงค์ บำ้น

ป่ำดู ่หมูท่ี ่13

66069463649 660722009258 230,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66069524082 660722009249 405,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66069525513 660722010450 51,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66059033562 660722005127 648,000.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

66069514254 660722009186 219,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66069461580 660722010090 343,200.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66069229535 660722009217 493,500.00 เสร็จสิน้ เงนิสะสม

66069445139 660722009235 490,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

21/07/2566 139/2566(CNTR-00610/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั อดุมภณัฑ์

 ฮำร์ดแวร์

24/07/2566 16/2566(CNTR-00611/66) รำ้นหญำ้เชียงรำย

24/07/2566 17/2566(CNTR-00612/66) รำ้นแสงทองนำนำภณัฑ์

2. โครงกำรสบืสำน

ประเพณีเขำ้พรรษำต ำบล

ป่ำซำง

25/07/2566 141/2566(CNTR-00614/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

03/08/2566 16/2566(CNTR-00636/66) นำยจ ำนง สยุะ

2. โครงกำรสบืสำน

ประเพณีเขำ้พรรษำต ำบล

ป่ำซำง

04/08/2566 18/2566(CNTR-00637/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ถนอม

พำณิชย์ 2018

2. คำ่จดัซ้ือตูเ้หล็ก แบบ

บำนเลือ่น ขนำด 5 ฟุต

07/08/2566 143/2566(CNTR-00639/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

08/08/2566 8/2566(CNTR-00640/66)
บรษิทั พลอยไพลนิ กรีน 

เวลิด์ จ ำกดั

5. โครงกำรก ำจดัขยะใน

พ้ืนทีต่ ำบลป่ำซำง

08/08/2566 144/2566(CNTR-00641/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

09/08/2566 146/2566(CNTR-00644/66) รำ้นวลัลภ ฟำร์มปลำ
1.โครงกำรปลอ่ยพนัธ์ุสตัว์

น ้ำสูแ่หลง่น ้ำสำธำรณะ

15/08/2566 148/2566(CNTR-00645/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

17/08/2566 149/2566(CNTR-00649/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

17/08/2566 150/2566(CNTR-00652/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

18/08/2566 18/2566(CNTR-00653/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิ

ซีเมนต์

19/08/2566 19/2566(CNTR-00654/66) รำ้นหญำ้เชียงรำย

21/08/2566 205/2566(CNTR-00655/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เอ็น เจ 

เซอร์วสิ เจซีบี

21/08/2566 151/2566(CNTR-00658/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

23/08/2566 204/2566(CNTR-00660/66)
โกะขำ้วแม ่โดย นำงจนัทร์จิ

รำ ยอดเรือนแกว้

7. โครงกำรปลูกวนัแม ่

เกีย่ววนัพ่อ

23/08/2566 152/2566(CNTR-00659/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย66089488623 660814433251 40,292.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089431671 660814382431 12,590.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089309128 660814318448 14,400.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089393779 660814349609 5,775.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089417755 660814370662 110,210.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089344696 660814304401 6,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089323557 660814287107 9,014.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089271528 660814239691 26,910.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089335837 660814295450 15,270.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089120376 660814105576 6,080.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089155789 660814135848 19,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089015446 660814077073 5,200.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66079299508 660718000915 54,000.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

๖๖๐๗๙๓๖๙๘๑๓ ๖๖๐๗๑๔๕๑๓๖๑๗ 12,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66079534819 ๖๖๐๗๑๔๔๓๖๓๒๒ 6,800.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66079389986 660714340389 14,785.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66079542773 660714443895 17,423.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66079468948 660714377891 24,692.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66079324762 660714287059 66,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

24/08/2566 10/2566(CNTR-00661/66) บรษิทั กรีนวงิ จ ำกดั

คำ่จดัซ้ือรถจกัรยำนยนต์ 

ขนำด 110 ซีซี แบบเกียร์

ธรรมดำ                           

                                      

          จ ำนวน 1 คนั

24/08/2566 56/2566(CNTR-00662/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ทีบเีอ็น 

คอนสตรคัช ัน่

16. โครงกำรกอ่สรำ้งรำว

เหล็กกนัตก บำ้นใหม่

พฒันำ หมูท่ี ่10

24/08/2566 55/2566(CNTR-00663/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ทีบเีอ็น 

คอนสตรคัช ัน่

14. โครงกำรกอ่สรำ้งรำว

เหล็กกนัตก  บำ้นแมค่ ีหมูท่ี่

 9

26/08/2566 206/2566(CNTR-00664/66) นำยพนสั ติบ๊เตจะ๊

28/08/2566 157/2566(CNTR-00670/66) รำ้นขจรศกัดิซี์เมนต์บลอ๊ก

29/08/2566 21/2566(CNTR-00684/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

3. คำ่จดัซ้ือเครือ่ง

คอมพวิเตอร์ All In One 

ส ำหรบังำนประมวลผล

29/08/2566 21/2566(CNTR-00685/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

1. คำ่จดัซ้ือเครือ่งพมิพ์ 

Multifunction แบบฉีด

หมกึพรอ้มตดิต ัง้ถงัหมกึ

พมิพ์       (Ink Tank 

Printer)

30/08/2566 58/2566(CNTR-00687/66) นำยธนกร  สกุลนำควรำ

23. โครงกำรปรบัปรุง

อำคำรส ำนกังำน (อำคำร 

2)  (ส ำนกัปลดั)

30/08/2566 159/2566(CNTR-00688/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

30/08/2566 836/2566(CNTR-00690/66) รำ้นหนึ่งเจรญิกจิกำรมำ่น

30/08/2566 221/2566(CNTR-00692/66) รำ้นรุง่เรืองปริน้ 99
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

31/08/2566 158/2566(CNTR-00695/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิ

ซีเมนต์

31/08/2566 17/2566(CNTR-00696/66) ประปำหมูบ่ำ้นแมส่ลองใน
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

31/08/2566 222/2566(CNTR-00693/66) บรษิทั นกเงอืกบรกิำร จ ำกดั66089692525 660814628252 9,440.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66089641887 660814585578 20,875.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089663927 660814596126 5,765.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66089674717 660814602051 20,400.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089681622 660814606804 6,000.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66089137740 660822020767 196,947.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66089670261 660814597261 11,325.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089624520 660802001088 46,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089653759 660814583305 7,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089478371 660814456854 22,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089578589 660814547492 11,800.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66089098785 660822017780 21,000.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66089112682 660822017322 265,450.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66079037090 660701002038 43,500.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

31/08/2566 20/2566(CNTR-00694/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ศรีสวสัดิ ์

เพ้นท์

6. คำ่จดัซ้ือถงัน ้ำสแตน

เลสพรอ้มขำต ัง้

01/09/2566 22/2566(CNTR-00706/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

2. คำ่จดัซ้ือเครือ่งส ำรอง

ไฟขนำด 800 VA

01/09/2566 161/2566(CNTR-00703/66) รำ้นหนึ่งเจรญิกจิกำรมำ่น

04/09/2566 223/2566(CNTR-00708/66) นำยพนสั ติบ๊เตจะ๊

04/09/2566 224/2566(CNTR-00707/66) นำยพนสั ติบ๊เตจะ๊

06/09/2566 166/2566(CNTR-00717/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิ

ซีเมนต์

06/09/2566 169/2566(CNTR-00716/66) รำ้นขจรศกัดิซี์เมนต์บลอ๊ก

06/09/2566 164/2566(CNTR-00718/66) รำ้นยำอดุมลำภ

06/09/2566 165/2566(CNTR-00719/66) รำ้นแมจ่นัปศสุตัว์
2. โครงกำรควบคมุป้องกนั

โรคพษิสนุขับำ้

07/09/2566 169/2566(CNTR-00724/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

07/09/2566 169/2566(CNTR-00725/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

08/09/2566 172/2566(CNTR-00727/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เอ็น เจ 

เซอร์วสิ เจซีบี

08/09/2566 173/2566(CNTR-00729/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

08/09/2566 174/2566(CNTR-00730/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั คลงั

ครวัเรือนซพัพลำย

คำ่จดัซ้ือเต็นท์ขนำดใหญ ่

ขนำด 4 * 8 เมตร  เสำสงู 

2.50 เมตร พรอ้มโครง

เหล็ก จ ำนวน 2 หลงัๆละ 

20,500 เป็นเงนิ 

41,000.-บำท

08/09/2566 175/2566(CNTR-00732/66)
บรษิทั กจิรุง่เรืองเกษตร

(ประเทศไทย) จ ำกดั

11/09/2566 18/2566(CNTR-00733/66) ชำ่งน้อยเซอร์วสิ

12/09/2566 23/2566(CNTR-00738/66) รำ้น จี.จี. ซพัพลำย

โครงกำรพฒันำทกัษะสมอง

 (Executive 

Functions:EF)และ

สง่เสรมิสขุภำพชอ่งปำก

ส ำหรบัเด็กปฐมวยั

66099153653 660914147164 22,610.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66099241073 660914232660 10,686.00 เสร็จสิน้
เงนิอดุหนุนระบวุตัถุประสงค์/

เฉพำะกจิ

66099196020 660914182954 40,000.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66099199743 660914186522 8,220.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099180145 660914168323 118,770.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099193496 660914180343 15,200.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099160869 660914149948 32,134.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099163434 660914152679 15,205.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099113007 660914105864 7,320.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099116136 660914108804 18,000.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099076158 660914103560 41,140.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099100009 660914102824 9,840.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099005772 660914006959 26,000.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099009032 660914009253 47,000.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66089662335 660814589156 7,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

66099002194 660914003998 28,800.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ

๖๖๐๘๙๖๕๑๔๖๗ ๖๖๐๘๑๔๕๘๙๔๘๒ 13,500.00 เสร็จสิน้ เงนิงบประมำณ



เอกสารแนบท้าย 1

วนัที่จดัท ำ
เลขที่คุมสญัญำ อปท./

(เลขที่สญัญำ e-LAAS)
ชือ่เจ้ำหน้ี โครงกำร/รำยกำร

เลขที่โครงกำร

(e-GP)

เลขที่คุมสญัญำ

(e-GP)

จ ำนวนเงินขอซ้ือขอ

จ้ำง/สญัญำ
สถำนะ แหล่งเงินที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

ทะเบียนบนัทกึจดัซ้ือจดัจ้ำงจำกระบบ e-GP

12/09/2566 176/2566(CNTR-00734/66)
บรษิทั ปญุญภมู ิเซอร์วสิ 

แอนด์ ซพัพลำย จ ำกดั

13/09/2566 226/2566(CNTR-00739/66) บรษิทั นกเงอืกบรกิำร จ ำกดั

14/09/2566 172/2566(CNTR-00741/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั อดุมภณัฑ์

 ฮำร์ดแวร์

14/09/2566 178/2566(CNTR-00740/66) รำ้นหนึ่งเจรญิกจิกำรมำ่น

18/09/2566 180/2566(CNTR-00743/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิ

ซีเมนต์

18/09/2566 179/2566(CNTR-00742/66)
หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิ

ซีเมนต์

18/09/2566 227/2566(CNTR-00744/66) รำ้น จ.มุย่เจรญิ
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร

22/09/2566 173/2566(CNTR-00745/66) นำยวสิตู อตุมโน

25/09/2566 19/2566(CNTR-00746/66) นำยวเิชียร ลือเรือง
รำยจำ่ยเพือ่ใหไ้ดม้ำซึง่

บรกิำร
66099406786 660914385427 13,500.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

ปีงบประมำณ 2566, สถำนะ :   อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร,  เสร็จสิน้

66099395236 660914372679 12,260.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099507107 660914481898 8,870.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099378977 660914371697 5,250.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099394506 660914371429 36,000.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099182727 660914170215 9,934.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099326521 660914304304 17,300.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099257984 660914240624 9,050.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ

66099295241 660914276662 26,772.00 อยูร่ะหวำ่งด ำเนินกำร เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะ

19/10/2565

จดัซ้ือน ้ำมน้เช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 

เดอืนตลุำคม 256 ถงึ เดอืนมกรำคม 

2566

54,670.00 06/02/2566 เสร็จสิน้

19/10/2565

จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่  

เดอืนตลุำคม 2565 ถงึ เดอืนกนัยำยน

 2566

1,000.00 27/09/2566 เสร็จสิน้

19/10/2565

จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่  

เดอืนตลุำคม 2565 ถงึ เดอืนมกรำคม

 2566

57,690.00 06/02/2566 เสร็จสิน้

19/10/2565

จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่  

เดอืนตลุำคม 2565 ถงึ เดอืนมกรำคม

 2566

18,008.30 06/02/2566 เสร็จสิน้

19/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 19/10/2565 เสร็จสิน้

19/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 19/10/2565 เสร็จสิน้

19/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 19/10/2565 เสร็จสิน้

19/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 19/10/2565 เสร็จสิน้

19/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 19/10/2565 เสร็จสิน้

19/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 19/10/2565 เสร็จสิน้

19/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 19/10/2565 เสร็จสิน้

20/10/2565
จดัซ้ือวสัดงุำนบำ้นงำนครวั (ไมก้วำด

ทำงมะพรำ้ว , ทีต่ดัผงแบบสงักะสี)
1,220.00 20/10/2565 เสร็จสิน้

20/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 720.00 20/10/2565 เสร็จสิน้

21/10/2565

คำ่จดัซ้ือเครือ่งส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 

800 VA  จ ำนวน  1 เครือ่ง  

เป็นเงนิ 2,500 บำท

คณุลกัษณะพ้ืนฐำน 

 มีก ำลงัไฟฟ้ำขำออก (Output) ไม่

น้อยกวำ่ 800 VA  

  (480 Watts) 

 สำมำรถส ำรองไฟฟ้ำไดไ้มน้่อยกวำ่ 

15 นำที

จดัซ้ือตำมเกณฑร์ำคำกลำงและ

คณุลกัษณะพ้ืนฐำนกำรจดัหำอุปกรณ์

และระบบคอมคอมพวิเตอร์ กระทรวง

ดจิทิลัเพือ่เศรษฐกจิและสงัคม ฉบบั

เดอืนธนัวำคม 2564

2,500.00 25/10/2565 เสร็จสิน้

25/10/2565 กระดำษสีทอง 80 แกรม จ ำนวน 5 รีม 1,275.00 25/10/2565 เสร็จสิน้

26/10/2565 จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง (ท่อซีเมนต์ , พล ั่ว) 2,120.00 26/10/2565 เสร็จสิน้CNTR-00031/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิซีเมนต์ 66-45-00221-5330600-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00024/66
บรษิทั ปุญญภูม ิเซอร์วสิ แอนด์ ซพัพลำย

 จ ำกดั
66-45-00211-5411600-00001 เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย

CNTR-00027/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00221-5330100-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00019/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั คลงัครวัเรือนซพัพลำย 66-45-00221-5330300-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00020/66 รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล 66-45-00221-5320100-00008 เงนิงบประมำณ

CNTR-00011/66 นำงสำวขนิษฐำ ค ำเงนิ 66-45-00311-5320100-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00012/66 นำงฐติำภำ ก้อนแก้ว 66-45-00221-5320100-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00009/66 นำยพนม ชมภูเมืองชืน่ 66-45-00111-5320100-00004 เงนิงบประมำณ

CNTR-00010/66 นำยอนุชยั ฤทธิแ์จม่ 66-45-00311-5320100-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00007/66 นำงสำวบวัจนัทร์ สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00008/66 นำงสำววชริำภรณ์ ใจกำศ 66-45-00111-5320100-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00005/66-4 หจก.หำญสกุลปิโตรเลียม 66-45-00221-5330800-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00006/66 นำงสำวเพ็ญศรี สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00003/66-9 หจก.หำญสกุลปิโตรเลียม 66-45-00113-5330800-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00004/66-4 หจก.หำญสกุลปิโตรเลียม 66-45-00311-5330800-00001 เงนิงบประมำณ

เลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

CNTR-00002/66-4 หจก.หำญสกุลปิโตรเลียม 66-45-00111-5330800-00001 เงนิงบประมำณ

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

26/10/2565
จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง (โครงซีลำย , สีกงึ

เงำ)
942.70 26/10/2565 เสร็จสิน้

26/10/2565

คำ่จดัซ้ือตูเ้หล็ก แบบบำนเลือ่น ขนำด 

4 ฟุต จ ำนวน 1 หลงั เป็นเงนิ  4,000

 บำท

จดัซ้ือตำมรำคำตลำดท้องถิน่ เนือ่งจำก

ไมไ่ดก้ ำหนดไวใ้นบญัชีมำตรฐำน

ครุภณัฑ ์ส ำนกังบประมำณ

4,000.00 27/10/2565 เสร็จสิน้

27/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 27/10/2565 เสร็จสิน้

27/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 27/10/2565 เสร็จสิน้

27/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 28/10/2565 เสร็จสิน้

27/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 28/10/2565 เสร็จสิน้

28/10/2565
จดัซ้ือน ้ำดืม่ประจ ำเดอืน ตลุำคม 2565

  ศพด.บำ้นแมค่ ี หนองออ้
90.00 28/10/2565 เสร็จสิน้

28/10/2565
จดัซ้ือน ้ำดืม่ประจ ำเดอืน ตลุำคม 2565

  ศพด.บำ้นแมส่ลอง
130.00 28/10/2565 เสร็จสิน้

28/10/2565
จดัซ้ือน ้ำดืม่ประจ ำเดอืน ตลุำคม 2565

  ศพด.บำ้นป่ำห้ำ
140.00 28/10/2565 เสร็จสิน้

28/10/2565
จดัซ้ือน ้ำดืม่ประจ ำเดอืน ตลุำคม 2565

  ศพด.เทศบำลต ำบลป่ำซำง
290.00 28/10/2565 เสร็จสิน้

31/10/2565
จำ้งเหมำซ่อมแซมรถตูพ้ยำบำลฉุกเฉิน

 ทะเบียน ขง 3358
3,440.00 31/10/2565 เสร็จสิน้

31/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 31/10/2565 เสร็จสิน้

31/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 31/10/2565 เสร็จสิน้

31/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 31/10/2565 เสร็จสิน้

31/10/2565
จำ้งบรกิำรพนกังำน ประจ ำเดอืน 

พฤศจกิำยน  พ.ศ. 2565
9,000.00 31/10/2565 เสร็จสิน้

31/10/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 31/10/2565 เสร็จสิน้

01/11/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/11/2565 เสร็จสิน้

01/11/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/11/2565 เสร็จสิน้

01/11/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/11/2565 เสร็จสิน้

01/11/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/11/2565 เสร็จสิน้

01/11/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/11/2565 เสร็จสิน้

01/11/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/11/2565 เสร็จสิน้

01/11/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/11/2565 เสร็จสิน้

CNTR-00061/66 นำงสำวขนิษฐำ ค ำเงนิ 66-45-00311-5320100-00004 เงนิงบประมำณ

CNTR-00062/66 นำงฐติำภำ ก้อนแก้ว 66-45-00221-5320100-00009 เงนิงบประมำณ

CNTR-00059/66 นำยพนม ชมภูเมืองชืน่ 66-45-00111-5320100-00008 เงนิงบประมำณ

CNTR-00060/66 นำยอนุชยั ฤทธิแ์จม่ 66-45-00311-5320100-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00057/66 นำงสำวบวัจนัทร์ สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00006 เงนิงบประมำณ

CNTR-00058/66 นำงสำววชริำภรณ์ ใจกำศ 66-45-00111-5320100-00007 เงนิงบประมำณ

CNTR-00054/66 นำงสำยทอง พงษ์เก๋ 66-45-00211-5320100-00010 เงนิงบประมำณ

CNTR-00056/66 นำงสำวเพ็ญศรี สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00005 เงนิงบประมำณ

CNTR-00052/66 นำงศริดำ ไรเ่รือง 66-45-00211-5320100-00008 เงนิงบประมำณ

CNTR-00053/66 นำยเสพษยั รำวชิยั 66-45-00211-5320100-00009 เงนิงบประมำณ

CNTR-00050/66 นำงนิภำพร มูลกำศ 66-45-00211-5320100-00006 เงนิงบประมำณ

CNTR-00051/66 นำงสำวพรพมิล ขนัธวิงค์ 66-45-00211-5320100-00007 เงนิงบประมำณ

CNTR-00048/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00049/66 อู ่ชำ่งน้อยเซอร์วสิ 66-45-00221-5320400-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00046/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00047/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00004 เงนิงบประมำณ

CNTR-00043/66 นำงสำยทอง พงษ์เก๋ 66-45-00211-5320100-00005 เงนิงบประมำณ

CNTR-00045/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00041/66 นำยเสพษยั รำวชิยั 66-45-00211-5320100-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00042/66 นำงศริดำ ไรเ่รือง 66-45-00211-5320100-00004 เงนิงบประมำณ

CNTR-00033/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั ถนอมพำณิชย์ 2018 66-45-00211-5410100-00001 เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย

CNTR-00037/66 นำงนิภำพร มูลกำศ 66-45-00211-5320100-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00032/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิซีเมนต์ 66-45-00311-5330600-00001 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

01/11/2565

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม)  ชนิดนม ย.ู

เอช.ที ขนำดบรรจุ  200 มลิลกิรมั  

ชนิดกลอ่ง  รสจืด  ตรำนมโรงเรียน  

จ ำนวน  8,820  กลอ่ง

68,972.40 01/11/2565 เสร็จสิน้

01/11/2565

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม)  ชนิดนม ย.ู

เอช.ที ขนำดบรรจุ  200 มลิลกิรมั  

ชนิดกลอ่ง  รสจืด  ตรำนมโรงเรียน  

จ ำนวน  3,150  กลอ่ง

24,633.00 01/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565

คำ่จดัซ้ือเครือ่งพมิพ์เลเซอร์ หรือ LED

 ขำวด ำ (18 หน้ำ/นำท)ี จ ำนวน 1 

เครือ่ง

จดัซ้ือตำมเกณฑร์ำคำกลำงและ

คณุลกัษณะพ้ืนฐำนกำรจดัหำอุปกรณ์

และระบบคอมพวิเตอร์ ฉบบัเดอืน 

ธนัวำคม 2564

2,600.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565

จดัซ้ือน ้ำดืม่ ประจ ำเดอืน พฤศจกิำยน 

 2565  ศนูย์พฒันำเด็กเล็กเทศบำล

ต ำบลป่ำซำง

520.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565

จดัซ้ือน ้ำดืม่ ประจ ำเดอืนพฤศจกิำยน 

 พ.ศ. 2565 ศนูย์พฒันำเด็กเล็กบำ้น

แมส่ลอง

580.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565

จดัซ้ือน ้ำดืม่ ประจ ำเดอืน พฤศจกิำยน 

 2565  ศนูย์พฒันำเด็กเล็กบำ้นแมค่ ี 

หนองออ้

140.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565
จดัซ้ือน ้ำดืม่ ประจ ำเดอืนพฤศจกิำยน  

2565  ศนูย์พฒันำเด็กเล็กบำ้นป่ำห้ำ
140.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

CNTR-00082/66 นำยสริชิยั โกแสนตอ 66-45-00221-5320300-00004 เงนิงบประมำณ

CNTR-00083/66 นำงสุภำ ดำรำรตัน์ 66-45-00221-5320300-00005 เงนิงบประมำณ

CNTR-00080/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00009 เงนิงบประมำณ

CNTR-00081/66 นำงสำวปำรฉิตัร โพธิจ์นัทกึ 66-45-00221-5320300-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00078/66 นำยสง่เสรมิ ศรีวชิยั 66-45-00221-5320300-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00079/66 นำงอรุณี ชำญนอก 66-45-00221-5320300-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00076/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00007 เงนิงบประมำณ

CNTR-00077/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00008 เงนิงบประมำณ

CNTR-00074/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำยสุวรรณกำรคำ้ 66-45-00111-5411600-00001 เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย

CNTR-00075/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00006 เงนิงบประมำณ

CNTR-00069/66 วทิยำลยัเกษตรและเทคโนโลยีเชียงรำย 66-45-00212-5330300-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00070/66 วทิยำลยัเกษตรและเทคโนโลยีเชียงรำย 66-45-00212-5330300-00002 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

02/11/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

02/11/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 02/11/2565 เสร็จสิน้

04/11/2565
จดัซ้ือวสัดอุืน่ (ตำขำ่ยคลุมรถ ขนำด 

4x5 เมตร)    จ ำนวน  1 ผนื
3,150.00 04/11/2565 เสร็จสิน้

04/11/2565
จดัซ้ือวสัดเุกษตร (ถุงเพำะช ำ , ถำด

หลุม , ชอ้นปลูก)
2,975.00 04/11/2565 เสร็จสิน้

07/11/2565

จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่  กอง

กำรศกึษำ  วงเงนิไมเ่กนิ 100,000. 

บำท

86,750.00 01/06/2566 เสร็จสิน้

07/11/2565

คำ่จดัซ้ือเครือ่งตดัแตง่กิง่ จ ำนวน 1 

เครือ่ง เป็นเงนิ 5,000 บำท

จดัซ้ือตำมรำคำตลำดท้องถิน่ เนือ่งจำก

ไมไ่ดก้ ำหนดไวใ้นบญัชีมำตรฐำน

ครุภณัฑ ์ส ำนกังบประมำณ

4,550.00 07/11/2565 เสร็จสิน้

08/11/2565
จดัซ้ือ วสัดกุ่อสรำ้ง  ทรำยหยำบ  

จ ำนวน  10  ลบ.ม.
4,000.00 08/11/2565 เสร็จสิน้

09/11/2565

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม)  ชนิดนมพำส

เจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  มลิลลิติร

  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนมโรงเรียน  

ประจ ำเดอืนพฤศจกิำยน  2565

67,537.12 14/11/2565 เสร็จสิน้

09/11/2565

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม) พำสเจอร์ไรส์ 

  ขนำดบรรจุ  200  มลิลลิติร  ชนิดถุง 

 รสจืด  ตรำนมโรงเรียน  ประจ ำเดอืน 

 พฤศจกิำยน  2565 (ศพด.)

23,155.02 16/11/2565 เสร็จสิน้

10/11/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 4,280.00 10/11/2565 เสร็จสิน้

CNTR-00101/66 วทิยำลยัเกษตรและเทคโนโลยีเชียงรำย 66-45-00212-5330300-00004 เงนิงบประมำณ

CNTR-00103/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00113-5320100-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00098/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิซีเมนต์ 66-45-00211-5330600-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00100/66-1 วทิยำลยัเกษตรและเทคโนโลยีเชียงรำย 66-45-00212-5330300-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00094/66-6 หจก.หำญสกุลปิโตรเลียม 66-45-00211-5330800-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00096/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั อุดมภณัฑ ์ฮำร์ดแวร์ 66-45-00211-5410400-00001 เงนิงบประมำณคำ้งจำ่ย

CNTR-00092/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00221-5332000-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00093/66 นำงสำวอำรีย์ พนัธำรตัน์ 66-45-00321-5331000-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00090/66 นำงอ ำพนัธ์ ไรรุ่ง่ 66-45-00221-5320300-00012 เงนิงบประมำณ

CNTR-00091/66 นำงสำวพรพมิล ขนัธวิงค์ 66-45-00211-5320100-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00088/66 นำยสริชิยั โกแสนตอ 66-45-00221-5320300-00010 เงนิงบประมำณ

CNTR-00089/66 นำงสุภำ ดำรำรตัน์ 66-45-00221-5320300-00011 เงนิงบประมำณ

CNTR-00086/66 นำงอรุณี ชำญนอก 66-45-00221-5320300-00008 เงนิงบประมำณ

CNTR-00087/66 นำงสำวปำรฉิตัร โพธิจ์นัทกึ 66-45-00221-5320300-00009 เงนิงบประมำณ

CNTR-00084/66 นำงอ ำพนัธ์ ไรรุ่ง่ 66-45-00221-5320300-00006 เงนิงบประมำณ

CNTR-00085/66 นำยสง่เสรมิ ศรีวชิยั 66-45-00221-5320300-00007 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

10/11/2565 จดัซ้ือวสัดสุ ำนกังำน 4,465.00 10/11/2565 เสร็จสิน้

16/11/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 4,200.00 16/11/2565 เสร็จสิน้

22/11/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 2,960.00 22/11/2565 เสร็จสิน้

24/11/2565

1. โครงกำรแขง่ขนัทกัษะวชิำกำรและ

สมรรถภำพทำงดำ้นรำ่งกำยศนูย์พฒันำ

เด็กเล็ก

4,700.00 24/11/2565 เสร็จสิน้

24/11/2565

1. โครงกำรแขง่ขนัทกัษะวชิำกำรและ

สมรรถภำพทำงดำ้นรำ่งกำยศนูย์พฒันำ

เด็กเล็ก

2,730.00 24/11/2565 เสร็จสิน้

24/11/2565

1. โครงกำรแขง่ขนัทกัษะวชิำกำรและ

สมรรถภำพทำงดำ้นรำ่งกำยศนูย์พฒันำ

เด็กเล็ก

1,720.00 28/11/2565 เสร็จสิน้

28/11/2565

1. โครงกำรแขง่ขนัทกัษะวชิำกำรและ

สมรรถภำพทำงดำ้นรำ่งกำยศนูย์พฒันำ

เด็กเล็ก

2,700.00 28/11/2565 เสร็จสิน้

29/11/2565

1. โครงกำรแขง่ขนัทกัษะวชิำกำรและ

สมรรถภำพทำงดำ้นรำ่งกำยศนูย์พฒันำ

เด็กเล็ก

1,000.00 07/12/2565 เสร็จสิน้

30/11/2565
2.คำ่จดัซ้ือเครือ่งพมิพ์เลเซอร์ หรือ 

LED ขำวด ำ
2,600.00 30/11/2565 เสร็จสิน้

01/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/12/2565 เสร็จสิน้

01/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/12/2565 เสร็จสิน้

01/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/12/2565 เสร็จสิน้

01/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/12/2565 เสร็จสิน้

01/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/12/2565 เสร็จสิน้

01/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/12/2565 เสร็จสิน้

01/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/12/2565 เสร็จสิน้

01/12/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 01/12/2565 เสร็จสิน้

01/12/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 01/12/2565 เสร็จสิน้

01/12/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 01/12/2565 เสร็จสิน้

01/12/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 01/12/2565 เสร็จสิน้

01/12/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 01/12/2565 เสร็จสิน้CNTR-00139/66 นำงสุภำ ดำรำรตัน์ 66-45-00221-5320300-00017 เงนิงบประมำณ

CNTR-00137/66 นำงสำวปำรฉิตัร โพธิจ์นัทกึ 66-45-00221-5320300-00015 เงนิงบประมำณ

CNTR-00138/66 นำยสริชิยั โกแสนตอ 66-45-00221-5320300-00016 เงนิงบประมำณ

CNTR-00135/66 นำยสง่เสรมิ ศรีวชิยั 66-45-00221-5320300-00013 เงนิงบประมำณ

CNTR-00136/66 นำงอรุณี ชำญนอก 66-45-00221-5320300-00014 เงนิงบประมำณ

CNTR-00133/66 นำงสำวขนิษฐำ ค ำเงนิ 66-45-00311-5320100-00006 เงนิงบประมำณ

CNTR-00134/66 นำงฐติำภำ ก้อนแก้ว 66-45-00221-5320100-00016 เงนิงบประมำณ

CNTR-00131/66 นำยพนม ชมภูเมืองชืน่ 66-45-00111-5320100-00014 เงนิงบประมำณ

CNTR-00132/66 นำยอนุชยั ฤทธิแ์จม่ 66-45-00311-5320100-00005 เงนิงบประมำณ

CNTR-00129/66 นำงสำวบวัจนัทร์ สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00012 เงนิงบประมำณ

CNTR-00130/66 นำงสำววชริำภรณ์ ใจกำศ 66-45-00111-5320100-00013 เงนิงบประมำณ

CNTR-00126/66
บรษิทั ปุญญภูม ิเซอร์วสิ แอนด์ ซพัพลำย

 จ ำกดั
66-45-00121-5411600-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00128/66 นำงสำวเพ็ญศรี สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00011 เงนิงบประมำณ

CNTR-00117/66 เค น ้ำแข็ง-น ้ำดืม่ 66-45-00262-5320300-00004 เงนิงบประมำณ

CNTR-00123/66 นำยจ ำนง สุยะ 66-45-00262-5320300-00005 เงนิงบประมำณ

CNTR-00115/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00262-5320300-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00116/66 รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล 66-45-00262-5320300-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00111/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00111-5320100-00010 เงนิงบประมำณ

CNTR-00114/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00262-5320300-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00104/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00113-5330100-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00109/66 รำ้นแมฟ้่ำหลวง โฆษณำ 66-45-00111-5320100-00009 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

01/12/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 01/12/2565 เสร็จสิน้

02/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 600.00 02/12/2565 เสร็จสิน้

02/12/2565 จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง 1,930.00 02/12/2565 เสร็จสิน้

08/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 2,140.00 08/12/2565 เสร็จสิน้

08/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 2,340.00 08/12/2565 เสร็จสิน้

13/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 13/12/2565 เสร็จสิน้

13/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 13/12/2565 เสร็จสิน้

13/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 13/12/2565 เสร็จสิน้

13/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 13/12/2565 เสร็จสิน้

13/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 13/12/2565 เสร็จสิน้

13/12/2565

จดัซ้ือน ้ำดืม่ ประจ ำเดอืนธนัวำคม  

พ.ศ. 2565 ของศนูย์พฒันำเด็กเล็ก

บำ้นแมส่ลอง

580.00 13/12/2565 เสร็จสิน้

13/12/2565
จดัซ้ือน ้ำดืม่ ประจ ำเดอืน ธนัวำคม  

2565 ของ ศพด.เทศบำลต ำบลป่ำซำง
520.00 13/12/2565 เสร็จสิน้

13/12/2565
จดัซ้ือน ้ำดืม่ ประจ ำเดอืนธนัวำคม  

2565  ของ ศพด.บำ้นป่ำห้ำ
140.00 13/12/2565 เสร็จสิน้

13/12/2565
จดัซ้ือน ้ำดืม่ ประจ ำเดอืน ธนัวำคม  

2565  ของ ศพด.บำ้นแมค่ ี หนองออ้
140.00 13/12/2565 เสร็จสิน้

15/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 4,480.00 15/12/2565 เสร็จสิน้

19/12/2565 2. คำ่จดัซ้ือโตะ๊วำงคอมพวิเตอร์ 3,500.00 19/12/2565 เสร็จสิน้

19/12/2565

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม) โรงเรียน นม

พำสเจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  

มลิลลิติร  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนม

โรงเรียน  จ ำนวน  4,554  ถุง

29,965.32 19/12/2565 เสร็จสิน้

19/12/2565

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม)  ชนิดนมพำส

เจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  มลิลลิติร

  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนมโรงเรียน  

จ ำนวน  13,288  ถุง

87,435.04 20/12/2565 เสร็จสิน้

20/12/2565
จดัซ้ือวสัดจุรำจร(กรวยจรำจรแบบพบั

ได+้ไฟ(ไมร่วมถ่ำน)    จ ำนวน  2 อนั
1,300.00 20/12/2565 เสร็จสิน้

CNTR-00170/66 วทิยำลยัเกษตรและเทคโนโลยีเชียงรำย 66-45-00212-5330300-00006 เงนิงบประมำณ

CNTR-00171/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั คลงัครวัเรือนซพัพลำย 66-45-00221-5331910-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00164/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั เชียงรำยสุวรรณกำรคำ้ 66-45-00123-5410100-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00169/66 วทิยำลยัเกษตรและเทคโนโลยีเชียงรำย 66-45-00212-5330300-00005 เงนิงบประมำณ

CNTR-00159/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00014 เงนิงบประมำณ

CNTR-00161/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00113-5320100-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00157/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00012 เงนิงบประมำณ

CNTR-00158/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00013 เงนิงบประมำณ

CNTR-00154/66 นำยเสพษยั รำวชิยั 66-45-00211-5320100-00018 เงนิงบประมำณ

CNTR-00156/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00011 เงนิงบประมำณ

CNTR-00152/66 นำงสำวพรพมิล ขนัธวิงค์ 66-45-00211-5320100-00016 เงนิงบประมำณ

CNTR-00153/66 นำงนิภำพร มูลกำศ 66-45-00211-5320100-00017 เงนิงบประมำณ

CNTR-00150/66 นำงศริดำ ไรเ่รือง 66-45-00211-5320100-00014 เงนิงบประมำณ

CNTR-00151/66 นำงสำยทอง พงษ์เก๋ 66-45-00211-5320100-00015 เงนิงบประมำณ

CNTR-00147/66 รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล 66-45-00211-5320100-00012 เงนิงบประมำณ

CNTR-00148/66 รำ้นแมฟ้่ำหลวง โฆษณำ 66-45-00113-5320100-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00142/66 รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล 66-45-00221-5320100-00017 เงนิงบประมำณ

CNTR-00143/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิซีเมนต์ 66-45-00311-5330600-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00140/66 นำงอ ำพนัธ์ ไรรุ่ง่ 66-45-00221-5320300-00018 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

20/12/2565

จดัซ้ือวสัดงุำนบำ้นงำนครวั  จ ำนวน  5

  รำยกำร ดงัน้ี

1. ลูกปืน (ส ำหรบัรถตดัหญำ้แบบลอ้

จกัรยำน) 2 ตลบั

2. สำยพำน (ส ำหรบัรถตดัหญำ้แบบ

ลอ้จกัรยำน) 1 เลม่

3. อะไหล ่ลูกสูบเครือ่งตดัหญำ้ 

(ส ำหรบัรถตดัหญำ้แบบขอ้แข็ง) 1 อนั

4. อะไหล ่เสื้อสูบเครือ่งตดัหญำ้ 

(ส ำหรบัรถตดัหญำ้แบบขอ้แข็ง) 1 อนั

5. อะไหล ่ลูกปีน (ส ำหรบัรถตดัหญำ้

แบบขอ้แข็ง) 2 อนั

4,060.00 20/12/2565 เสร็จสิน้

26/12/2565

จำ้งเหมำซ่อมแซมประตกูระจก(บำน

เลือ่น) ศนูย์หตัถกรรมเทศบำลต ำบล

ป่ำซำง

1,940.00 26/12/2565 เสร็จสิน้

28/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 28/12/2565 เสร็จสิน้

28/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 28/12/2565 เสร็จสิน้

28/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 28/12/2565 เสร็จสิน้

28/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 28/12/2565 เสร็จสิน้

28/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 28/12/2565 เสร็จสิน้

28/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 28/12/2565 เสร็จสิน้

28/12/2565 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 28/12/2565 เสร็จสิน้

28/12/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 28/12/2565 เสร็จสิน้

28/12/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 28/12/2565 เสร็จสิน้

28/12/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 28/12/2565 เสร็จสิน้

28/12/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 28/12/2565 เสร็จสิน้

28/12/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 28/12/2565 เสร็จสิน้

28/12/2565
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 28/12/2565 เสร็จสิน้

04/01/2566
จำ้งเหมำบ ำรุงรกัษำและซ่อมแซม

รถยนต์นั่งสว่นกลำง
4,464.00 09/01/2566 เสร็จสิน้

09/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 09/01/2566 เสร็จสิน้

09/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 09/01/2566 เสร็จสิน้

09/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 09/01/2566 เสร็จสิน้

09/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 09/01/2566 เสร็จสิน้

CNTR-00202/66 นำงนิภำพร มูลกำศ 66-45-00211-5320100-00021 เงนิงบประมำณ

CNTR-00203/66 นำงศริดำ ไรเ่รือง 66-45-00211-5320100-00022 เงนิงบประมำณ

CNTR-00200/66 นำยเสพษยั รำวชิยั 66-45-00211-5320100-00019 เงนิงบประมำณ

CNTR-00201/66 นำงสำวพรพมิล ขนัธวิงค์ 66-45-00211-5320100-00020 เงนิงบประมำณ

CNTR-00191/66 นำงอ ำพนัธ์ ไรรุ่ง่ 66-45-00221-5320300-00024 เงนิงบประมำณ

CNTR-00195/66 บรษิทั นกเงอืกบรกิำร จ ำกดั 66-45-00111-5320400-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00189/66 นำยสริชิยั โกแสนตอ 66-45-00221-5320300-00022 เงนิงบประมำณ

CNTR-00190/66 นำงสุภำ ดำรำรตัน์ 66-45-00221-5320300-00023 เงนิงบประมำณ

CNTR-00187/66 นำงอรุณี ชำญนอก 66-45-00221-5320300-00020 เงนิงบประมำณ

CNTR-00188/66 นำงสำวปำรฉิตัร โพธิจ์นัทกึ 66-45-00221-5320300-00021 เงนิงบประมำณ

CNTR-00185/66 นำงฐติำภำ ก้อนแก้ว 66-45-00221-5320100-00018 เงนิงบประมำณ

CNTR-00186/66 นำยสง่เสรมิ ศรีวชิยั 66-45-00221-5320300-00019 เงนิงบประมำณ

CNTR-00183/66 นำยอนุชยั ฤทธิแ์จม่ 66-45-00311-5320100-00007 เงนิงบประมำณ

CNTR-00184/66 นำงสำวขนิษฐำ ค ำเงนิ 66-45-00311-5320100-00008 เงนิงบประมำณ

CNTR-00181/66 นำงสำววชริำภรณ์ ใจกำศ 66-45-00111-5320100-00017 เงนิงบประมำณ

CNTR-00182/66 นำยพนม ชมภูเมืองชืน่ 66-45-00111-5320100-00018 เงนิงบประมำณ

CNTR-00179/66 นำงสำวเพ็ญศรี สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00015 เงนิงบประมำณ

CNTR-00180/66 นำงสำวบวัจนัทร์ สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00016 เงนิงบประมำณ

CNTR-00173/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั อุดมภณัฑ ์ฮำร์ดแวร์ 66-45-00211-5330300-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00177/66 รำ้นเก่ง อลูมเินียม 66-45-00312-5320400-00001 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

09/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 09/01/2566 เสร็จสิน้

09/01/2566

จดัซ้ือน ้ำดืม่ประจ ำเดอืน มกรำคม 

2566 ของศนูย์พฒันำเด็กเล็กบำ้นแม่

สลอง

340.00 09/01/2566 เสร็จสิน้

09/01/2566

จดัซ้ือน ้ำดืม่ ประจ ำเดอืน มกรำคม  

2566 ของศนูย์พฒันำเด็กเล็กบำ้นแมค่ี

  หนองออ้

110.00 09/01/2566 เสร็จสิน้

09/01/2566
จดัซ้ือน ้ำดืม่ ประจ ำเดอืนมกรำคม  

2566 ของศพด.บำ้นป่ำห้ำ
110.00 09/01/2566 เสร็จสิน้

09/01/2566

จดัซ้ือน ้ำดืม่ ประจ ำเดอืน มกรำคม  

2566 ของศนูย์พฒันำเด็กเล็กเทศบำล

ต ำบลป่ำซำง

430.00 09/01/2566 เสร็จสิน้

09/01/2566

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม) โรงเรียน นม

พำสเจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  

มลิลลิติร  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนม

โรงเรียน  จ ำนวน  4,554  ถุง

31,377.06 09/01/2566 เสร็จสิน้

09/01/2566

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม)  ชนิดนมพำส

เจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  มลิลลิติร

  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนมโรงเรียน  

จ ำนวน  13,288  ถุง  ประจ ำเดอืน

มกรำคม  2566

91,554.32 09/01/2566 เสร็จสิน้

09/01/2566 4. โครงกำรตำมรอยพอ่ 450.00 09/01/2566 เสร็จสิน้

09/01/2566 4. โครงกำรตำมรอยพอ่ 1,500.00 09/01/2566 เสร็จสิน้

09/01/2566 4. โครงกำรตำมรอยพอ่ 1,320.00 09/01/2566 เสร็จสิน้

10/01/2566 4.โครงกำรจดักจิกรรมวนัเด็กแห่งชำติ 2,140.00 10/01/2566 เสร็จสิน้

10/01/2566 4.โครงกำรจดักจิกรรมวนัเด็กแห่งชำติ 3,240.00 10/01/2566 เสร็จสิน้

10/01/2566 4.โครงกำรจดักจิกรรมวนัเด็กแห่งชำติ 2,000.00 10/01/2566 เสร็จสิน้

16/01/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
5,664.00 24/01/2566 เสร็จสิน้

24/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 380.00 24/01/2566 เสร็จสิน้

24/01/2566

คำ่จดัซ้ือรถเข็นปูนลอ้คู ่จ ำนวน 3 คนัๆ

 ละ 2,000. บำท                

เป็นเงนิ 6,000. บำท                       

                                

(ตำมรำคำตลำดท้องถิน่)

4,650.00 24/01/2566 เสร็จสิน้

CNTR-00227/66 รำ้นแมฟ้่ำหลวง โฆษณำ 66-45-00111-5320100-00019 เงนิงบประมำณ

CNTR-00228/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั อุดมภณัฑ ์ฮำร์ดแวร์ 66-45-00221-5410500-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00216/66 นำยเกษมสนัต์ ลอยดี 66-45-00212-5320300-00004 เงนิงบประมำณ

CNTR-00223/66 นำงธนวนัต์  ธยิะค ำ 66-45-00221-5320300-00025 เงนิงบประมำณ

CNTR-00214/66 เค น ้ำแข็ง-น ้ำดืม่ 66-45-00212-5320300-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00215/66 รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล 66-45-00212-5320300-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00212/66 นำยจ ำนง สุยะ 66-45-00263-5320300-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00213/66 เค น ้ำแข็ง-น ้ำดืม่ 66-45-00263-5320300-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00210/66 วทิยำลยัเกษตรและเทคโนโลยีเชียงรำย 66-45-00212-5330300-00010 เงนิงบประมำณ

CNTR-00211/66 รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล 66-45-00263-5320300-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00208/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00017 เงนิงบประมำณ

CNTR-00209/66 วทิยำลยัเกษตรและเทคโนโลยีเชียงรำย 66-45-00212-5330300-00009 เงนิงบประมำณ

CNTR-00206/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00016 เงนิงบประมำณ

CNTR-00207/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00018 เงนิงบประมำณ

CNTR-00204/66 นำงสำยทอง พงษ์เก๋ 66-45-00211-5320100-00023 เงนิงบประมำณ

CNTR-00205/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00015 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

24/01/2566

จำ้งเหมำเปลีย่นถ่ำยน ้ำมนัเครือ่ง 

ตรวจเช็ค ซ่อม เปลีย่นอะไหลอ่ืน่ๆที่

ช ำรุด รถยนต์สว่นกลำง หมำยเลข

ทะเบียน กจ ๗๒๗๐ เชียงรำย ดงัน้ี

1. เปลีย่นถ่ำยน ้ำมนัเครือ่ง จ ำนวน 1 

แกลลอน

2. เปลีย่นกรองเครือ่ง จ ำนวน 1 ลูก

3. เปลีย่นจำระบีลูกปืนลอ้ จ ำนวน 1 

กระป๋อง

4. เปลีย่นซีลลอ้หน้ำใน จ ำนวน 2 ตวั

5. เปลีย่นสลกัดสิเบรก จ ำนวน 2 ตวั

2,260.00 24/01/2566 เสร็จสิน้

25/01/2566

จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง เพือ่ซ่อมแซมไหล่

ทำงเสน้ทำงหลกับำ้นป่ำห้ำ หมูท่ี ่6 

เชือ่มบำ้นใหมพ่ฒันำ หมูท่ี ่10

2,450.00 25/01/2566 เสร็จสิน้

25/01/2566

จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง เพือ่ซ่อมแซมไหล่

ทำงเสน้ทำงหลกับำ้นป่ำห้ำ หมูท่ี ่6 

เชือ่มบำ้นใหมพ่ฒันำ หมูท่ี ่10

1,400.00 25/01/2566 เสร็จสิน้

25/01/2566 ปำกกำหมกึน ้ำมนั  จ ำนวน  20 ดำ้ม 1,525.00 25/01/2566 เสร็จสิน้

30/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/01/2566 เสร็จสิน้

30/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/01/2566 เสร็จสิน้

30/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/01/2566 เสร็จสิน้

30/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/01/2566 เสร็จสิน้

30/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/01/2566 เสร็จสิน้

30/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/01/2566 เสร็จสิน้

30/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/01/2566 เสร็จสิน้

30/01/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 30/01/2566 เสร็จสิน้

30/01/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 30/01/2566 เสร็จสิน้

30/01/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 30/01/2566 เสร็จสิน้

30/01/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 30/01/2566 เสร็จสิน้CNTR-00247/66 นำยสริชิยั โกแสนตอ 66-45-00221-5320300-00029 เงนิงบประมำณ

CNTR-00245/66 นำงอรุณี ชำญนอก 66-45-00221-5320300-00027 เงนิงบประมำณ

CNTR-00246/66 นำงธนวนัต์  ธยิะค ำ 66-45-00221-5320300-00028 เงนิงบประมำณ

CNTR-00243/66 นำงฐติำภำ ก้อนแก้ว 66-45-00221-5320100-00019 เงนิงบประมำณ

CNTR-00244/66 นำยสง่เสรมิ ศรีวชิยั 66-45-00221-5320300-00026 เงนิงบประมำณ

CNTR-00241/66 นำยอนุชยั ฤทธิแ์จม่ 66-45-00311-5320100-00009 เงนิงบประมำณ

CNTR-00242/66 นำงสำวขนิษฐำ ค ำเงนิ 66-45-00311-5320100-00010 เงนิงบประมำณ

CNTR-00239/66 นำงสำววชริำภรณ์ ใจกำศ 66-45-00111-5320100-00022 เงนิงบประมำณ

CNTR-00240/66 นำยพนม ชมภูเมืองชืน่ 66-45-00111-5320100-00023 เงนิงบประมำณ

CNTR-00237/66 นำงสำวเพ็ญศรี สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00020 เงนิงบประมำณ

CNTR-00238/66 นำงสำวบวัจนัทร์ สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00021 เงนิงบประมำณ

CNTR-00232/66 ส. ไมยู้คำ 66-45-00311-5330600-00004 เงนิงบประมำณ

CNTR-00235/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00111-5331100-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00230/66 อู ่ชำ่งน้อยเซอร์วสิ 66-45-00211-5320400-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00231/66 รำ้นขจรศกัดิซี์เมนต์บลอ๊ก 66-45-00311-5330600-00003 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

30/01/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 30/01/2566 เสร็จสิน้

30/01/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 30/01/2566 เสร็จสิน้

30/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/01/2566 เสร็จสิน้

30/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 12,000.00 30/01/2566 เสร็จสิน้

31/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 31/01/2566 เสร็จสิน้

31/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 31/01/2566 เสร็จสิน้

31/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 31/01/2566 เสร็จสิน้

31/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 31/01/2566 เสร็จสิน้

31/01/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 31/01/2566 เสร็จสิน้

01/02/2566

จดัซ้ือน ้ำดืม่ ประจ ำเดอืน กุมภำพนัธ์  

2566 ศนูย์พฒันำเด็กเล็กเทศบำล

ต ำบลป่ำซำง

320.00 01/02/2566 เสร็จสิน้

01/02/2566

จดัซ้ือน ้ำดืม่ ประจ ำเดอืนกุมภำพนัธ์  

พ.ศ. 2566ศนูย์พฒันำเด็กเล็กบำ้นแม่

สลอง

220.00 01/02/2566 เสร็จสิน้

01/02/2566
จดัซ้ือน ้ำดืม่ ประจ ำเดอืนกุมภำพนัธ์  

2566  ศนูย์พฒันำเด็กเล็กบำ้นป่ำห้ำ
60.00 01/02/2566 เสร็จสิน้

01/02/2566

จดัซ้ือน ้ำดืม่ ประจ ำเดอืน กุมภำพนัธ์  

2566  ศนูย์พฒันำเด็กเล็กบำ้นแมค่ ี 

หนองออ้

60.00 01/02/2566 เสร็จสิน้

02/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 1,620.00 02/02/2566 เสร็จสิน้

06/02/2566

จดัซ้ือน ้ำมนัเชิอ้เพลงิและหลอ่ลืน่ 

เดอืนกุมภำพนัธ์ ถงึ เดอืนพฤษภำคม 

2566

53,620.00 06/06/2566 เสร็จสิน้

06/02/2566
จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลงิและหลอ่ เดอืน

กุมภำพนัธ์ ถงึ เดอืนพฤษภำคม 2566
60,800.00 06/06/2566 เสร็จสิน้

06/02/2566

จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 

เดอืนกุมภำพนัธ์ ถงึ เดอืนพฤษภำคม 

2566

33,020.00 06/06/2566 เสร็จสิน้

07/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 540.00 07/02/2566 เสร็จสิน้

09/02/2566
2. โครงกำรแขง่ขนักีฬำเพือ่ควำม

ปรองดองและตำ้นยำเสพตดิ
4,000.00 09/02/2566 เสร็จสิน้

10/02/2566

จดัซ้ือวสัดคุอมพวิเตอร์ เครือ่ง

คอมพวิเตอร์หมำยเลขครุภณัฑ ์ 

416600143

2,100.00 10/02/2566 เสร็จสิน้

13/02/2566 จดัซ้ือหมกึพมิพ์ 3,590.00 13/02/2566 เสร็จสิน้

CNTR-00284/66
บรษิทั ปุญญภูม ิเซอร์วสิ แอนด์ ซพัพลำย

 จ ำกดั
66-45-00113-5331400-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00285/66
บรษิทั ปุญญภูม ิเซอร์วสิ แอนด์ ซพัพลำย

 จ ำกดั
66-45-00113-5331400-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00274/66 รำ้นรุง่เรืองปริน้ 99 66-45-00111-5320100-00025 เงนิงบประมำณ

CNTR-00283/66 นำยเกษมสนัต์ ลอยดี 66-45-00262-5320300-00006 เงนิงบประมำณ

CNTR-00266/66-4 หจก.หำญสกุลปิโตรเลียม 66-45-00311-5330800-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00267/66-4 หจก.หำญสกุลปิโตรเลียม 66-45-00221-5330800-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00264/66 รำ้นรุง่เรืองปริน้ 99 66-45-00111-5320100-00024 เงนิงบประมำณ

CNTR-00265/66-5 หจก.หำญสกุลปิโตรเลียม 66-45-00111-5330800-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00260/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00020 เงนิงบประมำณ

CNTR-00261/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00022 เงนิงบประมำณ

CNTR-00258/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00019 เงนิงบประมำณ

CNTR-00259/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00021 เงนิงบประมำณ

CNTR-00256/66 นำยเสพษยั รำวชิยั 66-45-00211-5320100-00027 เงนิงบประมำณ

CNTR-00257/66 นำงสำยทอง พงษ์เก๋ 66-45-00211-5320100-00028 เงนิงบประมำณ

CNTR-00254/66 นำงสำวพรพมิล ขนัธวิงค์ 66-45-00211-5320100-00025 เงนิงบประมำณ

CNTR-00255/66 นำงศริดำ ไรเ่รือง 66-45-00211-5320100-00026 เงนิงบประมำณ

CNTR-00251/66 นำยฤทธชิยั ปำส ำลี 66-45-00311-5320100-00012 เงนิงบประมำณ

CNTR-00253/66 นำงนิภำพร มูลกำศ 66-45-00211-5320100-00024 เงนิงบประมำณ

CNTR-00249/66 นำงอ ำพนัธ์ ไรรุ่ง่ 66-45-00221-5320300-00031 เงนิงบประมำณ

CNTR-00250/66 นำงสำวมญัชุกำนต์ ปำส ำลี 66-45-00311-5320100-00011 เงนิงบประมำณ

CNTR-00248/66 นำงสุภำ ดำรำรตัน์ 66-45-00221-5320300-00030 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

14/02/2566
จดัซ้ือวสัดไุฟฟ้ำ(สำยไฟ)  จ ำนวน  2 

มว้น
2,514.00 14/02/2566 เสร็จสิน้

14/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 720.00 14/02/2566 เสร็จสิน้

20/02/2566 จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง(ตลบัเมตร) 2,389.00 20/02/2566 เสร็จสิน้

21/02/2566
จดัซ้ือวสัดยุำนพำหนะขนสง่  ยำงปูพ้ืน

รถ
605.00 21/02/2566 เสร็จสิน้

21/02/2566

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม)  ชนิดนมพำส

เจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  มลิลลิติร

  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนมโรงเรียน  

จ ำนวน  12,080  ถุง  ประจ ำเดอืน

กุมภำพนัธ์  2566

83,231.20 21/02/2566 เสร็จสิน้

21/02/2566

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม) โรงเรียน นม

พำสเจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  

มลิลลิติร  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนม

โรงเรียน  จ ำนวน  4,060  ถุง  

ประจ ำเดอืน  กุมภำพนัธ์  2566

27,973.40 21/02/2566 เสร็จสิน้

22/02/2566 จดัซ้ือทรำยถม  จ ำนวน  6  ควิ 1,500.00 22/02/2566 เสร็จสิน้

23/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 2,880.00 23/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 1,200.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 12,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้CNTR-00320/66 นำงอ ำพนัธ์ ไรรุ่ง่ 66-45-00221-5320300-00037 เงนิงบประมำณ

CNTR-00317/66 นำงธนวนัต์  ธยิะค ำ 66-45-00221-5320300-00034 เงนิงบประมำณ

CNTR-00319/66 นำงสุภำ ดำรำรตัน์ 66-45-00221-5320300-00036 เงนิงบประมำณ

CNTR-00314/66 นำยสง่เสรมิ ศรีวชิยั 66-45-00221-5320300-00032 เงนิงบประมำณ

CNTR-00316/66 นำงอรุณี ชำญนอก 66-45-00221-5320300-00033 เงนิงบประมำณ

CNTR-00311/66 นำยฤทธชิยั ปำส ำลี 66-45-00311-5320100-00016 เงนิงบประมำณ

CNTR-00312/66 นำงฐติำภำ ก้อนแก้ว 66-45-00221-5320100-00021 เงนิงบประมำณ

CNTR-00309/66 นำยรชัพล สุทธหลวง 66-45-00211-5320100-00031 เงนิงบประมำณ

CNTR-00310/66 นำงสำวมญัชุกำนต์ ปำส ำลี 66-45-00311-5320100-00015 เงนิงบประมำณ

CNTR-00307/66 นำยอนุชยั ฤทธิแ์จม่ 66-45-00311-5320100-00013 เงนิงบประมำณ

CNTR-00308/66 นำงสำวขนิษฐำ ค ำเงนิ 66-45-00311-5320100-00014 เงนิงบประมำณ

CNTR-00305/66 นำงสำววชริำภรณ์ ใจกำศ 66-45-00111-5320100-00029 เงนิงบประมำณ

CNTR-00306/66 นำยพนม ชมภูเมืองชืน่ 66-45-00111-5320100-00030 เงนิงบประมำณ

CNTR-00302/66 นำงสำวเพ็ญศรี สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00026 เงนิงบประมำณ

CNTR-00303/66 นำงสำวบวัจนัทร์ สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00027 เงนิงบประมำณ

CNTR-00300/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิซีเมนต์ 66-45-00211-5330600-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00301/66 รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล 66-45-00211-5320100-00030 เงนิงบประมำณ

CNTR-00297/66 วทิยำลยัเกษตรและเทคโนโลยีเชียงรำย 66-45-00212-5330300-00011 เงนิงบประมำณ

CNTR-00298/66 วทิยำลยัเกษตรและเทคโนโลยีเชียงรำย 66-45-00212-5330300-00012 เงนิงบประมำณ

CNTR-00293/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั อุดมภณัฑ ์ฮำร์ดแวร์ 66-45-00311-5330600-00005 เงนิงบประมำณ

CNTR-00296/66 รำ้น ด ีอำร์ ประดบัยนต์ 66-45-00111-5330700-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00287/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั อุดมภณัฑ ์ฮำร์ดแวร์ 66-45-00311-5330200-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00288/66 รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล 66-45-00221-5320100-00020 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

27/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

27/02/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 27/02/2566 เสร็จสิน้

28/02/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 28/02/2566 เสร็จสิน้

01/03/2566

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม) โรงเรียน นม

พำสเจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  

มลิลลิติร  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนม

โรงเรียน  จ ำนวน  4,669  ถุง  

ประจ ำเดอืน  มีนำคม  2566 (23 วนั)

32,169.41 01/03/2566 เสร็จสิน้

01/03/2566

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม)  ชนิดนมพำส

เจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  มลิลลิติร

  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนมโรงเรียน  

จ ำนวน  13,892  ถุง  ประจ ำเดอืน

มีนำคม  2566 (23 วนั)

95,715.88 01/03/2566 เสร็จสิน้

02/03/2566 จดัซ้ือทรำยหยำบ  จ ำนวน 3 ลบ.ม. 1,500.00 02/03/2566 เสร็จสิน้

02/03/2566
จดัซ้ือวสัดเุกษตร(สแลนด ำ 60%)   

จ ำนวน 1 มว้น
1,850.00 02/03/2566 เสร็จสิน้

07/03/2566
จดัซ้ือแบตเตอรี ่กึง่แห้ง ขนำด 85 

แอมป์ จ ำนวน 1 ใบ
3,300.00 07/03/2566 เสร็จสิน้

08/03/2566

1.คำ่ใชจ้ำ่ยตำมโครงกำรสง่เสรมิ

วฒันธรรม ประเพณีท้องถิน่และวนั

ส ำคญัของชำติ

3,500.00 08/03/2566 เสร็จสิน้CNTR-00346/66 นำยสุวรรณ์ อูปเงนิ 66-45-00263-5320300-00004 เงนิงบประมำณ

CNTR-00341/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั อุดมภณัฑ ์ฮำร์ดแวร์ 66-45-00221-5331000-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00345/66 รำ้นพรเจรญิไดนำโม-แอร์ 66-45-00211-5330700-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00330/66 วทิยำลยัเกษตรและเทคโนโลยีเชียงรำย 66-45-00212-5330300-00013 เงนิงบประมำณ

CNTR-00338/66 HMC หอมนำนคำ้วสัดุ 66-45-00211-5330600-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00326/66 นำยพลัลภ ชมภูเกตุ 66-45-00221-5320300-00038 เงนิงบประมำณ

CNTR-00329/66 วทิยำลยัเกษตรและเทคโนโลยีเชียงรำย 66-45-00212-5330300-00014 เงนิงบประมำณ

CNTR-00324/66 นำงสำวพรพมิล ขนัธวิงค์ 66-45-00211-5320100-00035 เงนิงบประมำณ

CNTR-00325/66 นำยเสพษยั รำวชิยั 66-45-00211-5320100-00036 เงนิงบประมำณ

CNTR-00322/66 นำงสำยทอง พงษ์เก๋ 66-45-00211-5320100-00033 เงนิงบประมำณ

CNTR-00323/66 นำงนิภำพร มูลกำศ 66-45-00211-5320100-00034 เงนิงบประมำณ

CNTR-00321/66 นำงศริดำ ไรเ่รือง 66-45-00211-5320100-00032 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

13/03/2566

คำ่จดัซ้ือเครือ่งส ำรองไฟ ขนำด 800 

VA จ ำนวน 1 เครือ่ง

คณุลกัษณะพ้ืนฐำน

 มีก ำลงัไฟฟ้ำขำออก (Output) ไม่

น้อยกวำ่ 800 VA (480 Watts)

 สำมำรถส ำรองไฟฟ้ำไดไ้มน้่อยกวำ่ 

15 นำที

(เกณฑร์ำคำกลำงและคณุลกัษณะ

พ้ืนฐำนกำรจดัหำอุปกรณ์และระบบ

คอมพวิเตอร์ ฉบบัเดอืนธนัวำคม 

2564 ประกำศ ณ วนัที ่30 ธนัวำคม 

2564)

2,200.00 13/03/2566 เสร็จสิน้

14/03/2566

ซ้ือตำขำ่ยกรองแสง(แสลน) 70% 

ขนำดกวำ้ง 2 ม. ยำว 100 ม. จ ำนวน 

1 มว้น

2,400.00 16/03/2566 เสร็จสิน้

14/03/2566
ซ้ือไมยู้คำ ขนำด 4 นิว้ ยำว 4 ม. 

จ ำนวน  10  ตน้
1,200.00 16/03/2566 เสร็จสิน้

16/03/2566
จำ้งเหมำซ่อมแซมครุภณัฑเ์กษตร 

(เลือ่ยยนต์)   จ ำนวน  3 เครือ่ง
4,150.00 16/03/2566 เสร็จสิน้

17/03/2566

อำหำรเสรมิ (นม)  ชนิดนม ย.ูเอช.ที  

ขนำดบรรจุ  200 มลิลกิรมั  ชนิดกลอ่ง

  รสจืด  ตรำนมโรงเรียน  จ ำนวน  

6,293  กลอ่ง ของศนูย์พฒันำเด็กเล็ก

สงักดัเทศบำลต ำบลป่ำซำง

51,162.09 17/03/2566 เสร็จสิน้

17/03/2566

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ นม  ยู.เอช.ที 

ขนำดบรรจุ  200 มลิลกิรมั  ชนิดกลอ่ง

  รสจืด  ตรำนมโรงเรียน  จ ำนวน  

18,724  กลอ่ง  ของโรงเรียนในเขต

เทศบำลต ำบลป่ำซำง

152,226.12 17/03/2566 เสร็จสิน้CNTR-00359/66 วทิยำลยัเกษตรและเทคโนโลยีเชียงรำย 66-45-00212-5330300-00016 เงนิงบประมำณ

CNTR-00356/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั ตยิะจกัรกล 66-45-00311-5320400-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00358/66 วทิยำลยัเกษตรและเทคโนโลยีเชียงรำย 66-45-00212-5330300-00015 เงนิงบประมำณ

CNTR-00354/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิซีเมนต์ 66-45-00211-5330600-00006 เงนิงบประมำณ

CNTR-00355/66 ส.ไผง่ำม 66-45-00211-5330600-00005 เงนิงบประมำณ

CNTR-00352/66
บรษิทั ปุญญภูม ิเซอร์วสิ แอนด์ ซพัพลำย

 จ ำกดั
66-45-00221-5411600-00001 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

20/03/2566

โครงกำรแขง่ขนักีฬำฟุตซอลประชำชน

  

จ ำนวน 40,000  บำท

เพือ่เป็นคำ่ใชจ้ำ่ยในกำรด ำเนินงำน

ตำมโครงกำรแขง่ขนักีฬำฟุตซอลประ

ชำชน โดยมีคำ่ใชจ้ำ่ย เชน่ ป้ำย

โครงกำร คำ่จำ้งเหมำจดัเตรียม

สถำนทีพ่รอ้มสนำมแขง่ขนั คำ่น ้ำดืม่ 

และน ้ำแข็ง คำ่ตอบแทนคณะกรรมกำร

 คำ่จำ้งเหมำจดัท ำ

เกียรตบิตัรพรอ้มกรอบ คำ่ใชจ้ำ่ยอืน่ที่

เกีย่วขอ้ง ฯลฯ 

เป็นไปตำมระเบียบกระทรวงมหำดไทย

 วำ่ดว้ยกำรเบกิจำ่ยคำ่ใชจ้ำ่ยในกำรจดั

งำน กำรจดักจิกรรมสำธำรณะ กำร

สง่เสรมิกีฬำ และกำรแขง่ขนักีฬำ

องค์กรปกครองสว่นท้องถิน่ พ.ศ.2564

(ปรำกฏในแผนพฒันำท้องถิน่ (พ.ศ.

25662570) เพิม่เตมิ/เปลีย่นแปลง 

คร ัง้ที ่1 ปี พ.ศ.2566 ยุทธศำสตร์กำร

สง่เสรมิคณุภำพชีวติ หน้ำ 2 ขอ้ 2 )

480.00 20/03/2566 เสร็จสิน้

20/03/2566
โครงกำรแขง่ขนักีฬำฟุตซอลประชำชน

 ประจ ำปีงบประมำณ 2566
4,760.00 20/03/2566 เสร็จสิน้

20/03/2566
โครงกำรแขง่ขนักีฬำฟุตซอลประชำชน

 ประจ ำปีงบประมำณ 2566
4,800.00 20/03/2566 เสร็จสิน้

CNTR-00363/66 เค น ้ำแข็ง-น ้ำดืม่ 66-45-00262-5320300-00009 เงนิรบัฝำกอืน่ๆ

CNTR-00364/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00262-5320300-00010 เงนิรบัฝำกอืน่ๆ

CNTR-00362/66 รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล 66-45-00262-5320300-00008 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

20/03/2566

โครงกำรแขง่ขนักีฬำฟุตซอลประชำชน

  

จ ำนวน 40,000  บำท

เพือ่เป็นคำ่ใชจ้ำ่ยในกำรด ำเนินงำน

ตำมโครงกำรแขง่ขนักีฬำฟุตซอลประ

ชำชน โดยมีคำ่ใชจ้ำ่ย เชน่ ป้ำย

โครงกำร คำ่จำ้งเหมำจดัเตรียม

สถำนทีพ่รอ้มสนำมแขง่ขนั คำ่น ้ำดืม่ 

และน ้ำแข็ง คำ่ตอบแทนคณะกรรมกำร

 คำ่จำ้งเหมำจดัท ำ

เกียรตบิตัรพรอ้มกรอบ คำ่ใชจ้ำ่ยอืน่ที่

เกีย่วขอ้ง ฯลฯ 

เป็นไปตำมระเบียบกระทรวงมหำดไทย

 วำ่ดว้ยกำรเบกิจำ่ยคำ่ใชจ้ำ่ยในกำรจดั

งำน กำรจดักจิกรรมสำธำรณะ กำร

สง่เสรมิกีฬำ และกำรแขง่ขนักีฬำ

องค์กรปกครองสว่นท้องถิน่ พ.ศ.2564

(ปรำกฏในแผนพฒันำท้องถิน่ (พ.ศ.

25662570) เพิม่เตมิ/เปลีย่นแปลง 

คร ัง้ที ่1 ปี พ.ศ.2566 ยุทธศำสตร์กำร

สง่เสรมิคณุภำพชีวติ หน้ำ 2 ขอ้ 2 )

, โครงกำรแขง่ขนักีฬำฟุตซอลประชำ

ชน ประจ ำปีงบประมำณ 2566

2,830.00 20/03/2566 เสร็จสิน้

27/03/2566
จดัซ้ือวสัดเุกษตร  สปรงิเกอร์ ด ำน ้ำ

หยด     จ ำนวน  20 อนั
500.00 27/03/2566 เสร็จสิน้

27/03/2566 จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง(งำนเกษตร) 2,700.00 27/03/2566 เสร็จสิน้

28/03/2566
จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง(ปั๊มน ้ำแกละท่อดดู

น ้ำงวงชำ้ง)
4,910.00 28/03/2566 เสร็จสิน้

29/03/2566 จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง 1,900.00 29/03/2566 เสร็จสิน้

30/03/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/03/2566 เสร็จสิน้

30/03/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/03/2566 เสร็จสิน้

30/03/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/03/2566 เสร็จสิน้

30/03/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/03/2566 เสร็จสิน้

30/03/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 12,000.00 30/03/2566 เสร็จสิน้

CNTR-00382/66 นำงสำวมญัชุกำนต์ ปำส ำลี 66-45-00311-5320100-00017 เงนิงบประมำณ

CNTR-00383/66 นำยฤทธชิยั ปำส ำลี 66-45-00311-5320100-00018 เงนิงบประมำณ

CNTR-00380/66 นำงนงค์รกั หม ัน่มี 66-45-00111-5320100-00032 เงนิงบประมำณ

CNTR-00381/66 นำยพนม ชมภูเมืองชืน่ 66-45-00111-5320100-00033 เงนิงบประมำณ

CNTR-00378/66 นำงสำวอำรีย์ พนัธำรตัน์ 66-45-00321-5330600-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00379/66 นำงสำวเพ็ญศรี สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00031 เงนิงบประมำณ

CNTR-00372/66 นำงสำวอำรีย์ พนัธำรตัน์ 66-45-00321-5330600-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00377/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั อุดมภณัฑ ์ฮำร์ดแวร์ 66-45-00311-5330600-00006 เงนิงบประมำณ

CNTR-00365/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00262-5320300-00011 เงนิงบประมำณ/เงนิรบัฝำกอืน่ๆ

CNTR-00371/66 นำงสำวอำรีย์ พนัธำรตัน์ 66-45-00321-5331000-00002 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

30/03/2566

โครงกำรแขง่ขนักีฬำฟุตซอลประชำชน

  

จ ำนวน 40,000  บำท

เพือ่เป็นคำ่ใชจ้ำ่ยในกำรด ำเนินงำน

ตำมโครงกำรแขง่ขนักีฬำฟุตซอลประ

ชำชน โดยมีคำ่ใชจ้ำ่ย เชน่ ป้ำย

โครงกำร คำ่จำ้งเหมำจดัเตรียม

สถำนทีพ่รอ้มสนำมแขง่ขนั คำ่น ้ำดืม่ 

และน ้ำแข็ง คำ่ตอบแทนคณะกรรมกำร

 คำ่จำ้งเหมำจดัท ำ

เกียรตบิตัรพรอ้มกรอบ คำ่ใชจ้ำ่ยอืน่ที่

เกีย่วขอ้ง ฯลฯ 

เป็นไปตำมระเบียบกระทรวงมหำดไทย

 วำ่ดว้ยกำรเบกิจำ่ยคำ่ใชจ้ำ่ยในกำรจดั

งำน กำรจดักจิกรรมสำธำรณะ กำร

สง่เสรมิกีฬำ และกำรแขง่ขนักีฬำ

องค์กรปกครองสว่นท้องถิน่ พ.ศ.2564

(ปรำกฏในแผนพฒันำท้องถิน่ (พ.ศ.

25662570) เพิม่เตมิ/เปลีย่นแปลง 

คร ัง้ที ่1 ปี พ.ศ.2566 ยุทธศำสตร์กำร

สง่เสรมิคณุภำพชีวติ หน้ำ 2 ขอ้ 2 )

4,000.00 30/03/2566 เสร็จสิน้

30/03/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 30/03/2566 เสร็จสิน้

30/03/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 30/03/2566 เสร็จสิน้

30/03/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 30/03/2566 เสร็จสิน้

30/03/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 30/03/2566 เสร็จสิน้

30/03/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 30/03/2566 เสร็จสิน้

30/03/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 30/03/2566 เสร็จสิน้

30/03/2566 จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง 4,685.00 30/03/2566 เสร็จสิน้

31/03/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 2,720.00 31/03/2566 เสร็จสิน้

31/03/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 31/03/2566 เสร็จสิน้

CNTR-00395/66 รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล 66-45-00221-5320100-00022 เงนิงบประมำณ

CNTR-00396/66 นำงนิภำพร มูลกำศ 66-45-00211-5320100-00037 เงนิงบประมำณ

CNTR-00390/66 นำยไพบูรณ์ ปญัโญกำศ 66-45-00221-5320300-00044 เงนิงบประมำณ

CNTR-00391/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิซีเมนต์ 66-45-00311-5330600-00007 เงนิงบประมำณ

CNTR-00388/66 นำงสุภำ ดำรำรตัน์ 66-45-00221-5320300-00042 เงนิงบประมำณ

CNTR-00389/66 นำงอ ำพนัธ์ ไรรุ่ง่ 66-45-00221-5320300-00043 เงนิงบประมำณ

CNTR-00386/66 นำงธนวนัต์  ธยิะค ำ 66-45-00221-5320300-00040 เงนิงบประมำณ

CNTR-00387/66 นำยพลัลภ ชมภูเกตุ 66-45-00221-5320300-00041 เงนิงบประมำณ

CNTR-00384/66 นำยวทิย์วศนิ นนัชนะรตัน์ 66-45-00262-5320300-00007 เงนิงบประมำณ

CNTR-00385/66 นำงอรุณี ชำญนอก 66-45-00221-5320300-00039 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

31/03/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 31/03/2566 เสร็จสิน้

31/03/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 31/03/2566 เสร็จสิน้

31/03/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 31/03/2566 เสร็จสิน้

31/03/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 31/03/2566 เสร็จสิน้

31/03/2566

จดัซ้ือน ้ำดืม่ ดงัน้ี

1. น ้ำดืม่ชนิดบรรจุถงั(1 ถงั=20 ลติร)

 จ ำนวน  3 ถงั

2. น ้ำดืม่ชนิดบรรจุขวด(1 ลงั=20 

ขวด) จ ำนวน 1 ลงั

60.00 31/03/2566 เสร็จสิน้

31/03/2566

1. น ้ำดืม่ชนิดบรรจุถงั(1 ถงั=20 ลติร)

 จ ำนวน  3 ถงั

2. น ้ำดืม่ชนิดบรรจุขวด(1 ลงั=20 

ขวด) จ ำนวน 2 ลงั

90.00 31/03/2566 เสร็จสิน้

03/04/2566

จดัซ้ือน ้ำดืม่ดงัน้ี

1. น ้ำดืม่ชนิดบรรจุถงั(1 ถงั=20 ลติร)

 จ ำนวน  15 ถงั

2. น ้ำดืม่ชนิดบรรจุขวด(1 ลงั=20 

ขวด) จ ำนวน 6 ลงั

330.00 03/04/2566 เสร็จสิน้

03/04/2566

 จดัซ้ือน ้ำดืม่ดงัน้ี

1. น ้ำดืม่ชนิดบรรจุถงั(1 ถงั=20 ลติร)

  จ ำนวน 8 ถงั

2. น ้ำดืม่ชนิดบรรจุขวด(1 ลงั=20 

ขวด) จ ำนวน 8 ลงั 

320.00 03/04/2566 เสร็จสิน้

05/04/2566
จดัซ้ือวสัดสุ ำนกังำน (ช ัน้ใสเ่อกสำร

แบบ 3 ชอ่ง)  จ ำนวน  2 อนั
760.00 05/04/2566 เสร็จสิน้

05/04/2566
2.โครงกำรสง่เสรมิกำรท ำงำนของ

นกัเรียน นกัศกึษำชว่งปิดภำคเรียน
3,000.00 05/04/2566 เสร็จสิน้

05/04/2566
2.โครงกำรสง่เสรมิกำรท ำงำนของ

นกัเรียน นกัศกึษำชว่งปิดภำคเรียน
3,000.00 05/04/2566 เสร็จสิน้

05/04/2566
2.โครงกำรสง่เสรมิกำรท ำงำนของ

นกัเรียน นกัศกึษำชว่งปิดภำคเรียน
3,000.00 05/04/2566 เสร็จสิน้

CNTR-00415/66 นำงสำวมยุรี มือเช้ 66-45-00212-5320300-00007 เงนิงบประมำณ

CNTR-00416/66 นำงสำวธญัพชิชำ ใหมอ่นิตะ๊ 66-45-00212-5320300-00008 เงนิงบประมำณ

CNTR-00411/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั ถนอมพำณิชย์ 2018 66-45-00221-5330100-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00414/66 นำงสำวปทัมวรรณ ยอดมูลคี 66-45-00212-5320300-00006 เงนิงบประมำณ

CNTR-00407/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00025 เงนิงบประมำณ

CNTR-00408/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00026 เงนิงบประมำณ

CNTR-00403/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00023 เงนิงบประมำณ

CNTR-00404/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00024 เงนิงบประมำณ

CNTR-00400/66 นำยเสพษยั รำวชิยั 66-45-00211-5320100-00041 เงนิงบประมำณ

CNTR-00402/66 นำงสำยทอง พงษ์เก๋ 66-45-00211-5320100-00044 เงนิงบประมำณ

CNTR-00397/66 นำงสำวพรพมิล ขนัธวิงค์ 66-45-00211-5320100-00038 เงนิงบประมำณ

CNTR-00398/66 นำงศริดำ ไรเ่รือง 66-45-00211-5320100-00039 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

05/04/2566

จำ้งเหมำบรกิำรตรวจเช็ดซ่อมแซมป

ริน้เตอร์ HP รุน่ 1102  หมำยเลข

ครุภณัฑ ์416550060/1 ดงัน้ี 1. 

เปลีย่นชุดโซลนิอยด์ จ ำนวน 1 ชุด  2. 

เปลีย่นชุดฟรีดกระดำษ  จ ำนวน  1  ชุด

800.00 05/04/2566 เสร็จสิน้

10/04/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 1,440.00 10/04/2566 เสร็จสิน้

12/04/2566
5. โครงกำรสืบสำนประเพณีแห่พระ

ต ำบลป่ำซำง
2,000.00 12/04/2566 เสร็จสิน้

20/04/2566
2. โครงกำรปรบัปรุงหลกัสูตร

สถำนศกึษำ
540.00 20/04/2566 เสร็จสิน้

20/04/2566
2. โครงกำรปรบัปรุงหลกัสูตร

สถำนศกึษำ
1,319.00 20/04/2566 เสร็จสิน้

26/04/2566

จำ้งเหมำซ่อมบ ำรุงเครือ่งปรบัอำกำศ 

หมำยเลขครุภณัฑ ์420560029 , 

420580035 และ 420630047   

จ ำนวน  3 เครือ่ง

1,950.00 26/04/2566 เสร็จสิน้

28/04/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 28/04/2566 เสร็จสิน้

28/04/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 28/04/2566 เสร็จสิน้

28/04/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 28/04/2566 เสร็จสิน้

28/04/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 28/04/2566 เสร็จสิน้

28/04/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 12,000.00 28/04/2566 เสร็จสิน้

28/04/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 28/04/2566 เสร็จสิน้

28/04/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 28/04/2566 เสร็จสิน้

28/04/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 28/04/2566 เสร็จสิน้

28/04/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 28/04/2566 เสร็จสิน้

28/04/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 28/04/2566 เสร็จสิน้

28/04/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 28/04/2566 เสร็จสิน้

28/04/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 28/04/2566 เสร็จสิน้

28/04/2566
จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง (ชุดสุขภณัฑช์กั

โครก , กอ๊กน ้ำ)
2,630.00 28/04/2566 เสร็จสิน้

01/05/2566
2. โครงกำรควบคมุป้องกนัโรคพษิ

สุนขับำ้
4,038.00 01/05/2566 เสร็จสิน้

01/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/05/2566 เสร็จสิน้

01/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/05/2566 เสร็จสิน้

CNTR-00446/66 นำงสำวพรพมิล ขนัธวิงค์ 66-45-00211-5320100-00045 เงนิงบประมำณ

CNTR-00447/66 นำงนิภำพร มูลกำศ 66-45-00211-5320100-00046 เงนิงบประมำณ

CNTR-00441/66 รำ้นขจรศกัดิซี์เมนต์บลอ๊ก 66-45-00311-5330600-00008 เงนิงบประมำณ

CNTR-00442/66 นำยอนิทอง ตำค ำ 66-45-00221-5320300-00051 เงนิงบประมำณ

CNTR-00439/66 นำงอ ำพนัธ์ ไรรุ่ง่ 66-45-00221-5320300-00049 เงนิงบประมำณ

CNTR-00440/66 นำงสุภำ ดำรำรตัน์ 66-45-00221-5320300-00050 เงนิงบประมำณ

CNTR-00437/66 นำงธนวนัต์  ธยิะค ำ 66-45-00221-5320300-00047 เงนิงบประมำณ

CNTR-00438/66 นำยพลัลภ ชมภูเกตุ 66-45-00221-5320300-00048 เงนิงบประมำณ

CNTR-00435/66 นำยไพบูรณ์ ปญัโญกำศ 66-45-00221-5320300-00045 เงนิงบประมำณ

CNTR-00436/66 นำงอรุณี ชำญนอก 66-45-00221-5320300-00046 เงนิงบประมำณ

CNTR-00433/66 นำยฤทธชิยั ปำส ำลี 66-45-00311-5320100-00020 เงนิงบประมำณ

CNTR-00434/66 นำงสำวสุภสัสร ชยัมูลม ัง่ 66-45-00221-5320100-00023 เงนิงบประมำณ

CNTR-00431/66 นำยพนม ชมภูเมืองชืน่ 66-45-00111-5320100-00036 เงนิงบประมำณ

CNTR-00432/66 นำงสำวมญัชุกำนต์ ปำส ำลี 66-45-00311-5320100-00019 เงนิงบประมำณ

CNTR-00429/66 นำงสำวเพ็ญศรี สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00034 เงนิงบประมำณ

CNTR-00430/66 นำงนงค์รกั หม ัน่มี 66-45-00111-5320100-00035 เงนิงบประมำณ

CNTR-00427/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั พีเอส เครือ่งเขยีน 66-45-00211-5320300-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00428/66 นำยสรศกัดิ ์สุภำรตัน์ 66-45-00111-5320400-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00419/66 นำยเกียรตศิกัดิ ์สอนลำด 66-45-00263-5320300-00005 เงนิงบประมำณ

CNTR-00426/66 รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล 66-45-00211-5320300-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00417/66
บรษิทั ปุญญภูม ิเซอร์วสิ แอนด์ ซพัพลำย

 จ ำกดั
66-45-00211-5320400-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00418/66 รำ้น พี.เค.ดไีซน์ แอนด์ ปริน้ 66-45-00113-5320100-00004 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

01/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/05/2566 เสร็จสิน้

01/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/05/2566 เสร็จสิน้

01/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 01/05/2566 เสร็จสิน้

03/05/2566
2.โครงกำรสง่เสรมิกำรท ำงำนของ

นกัเรียน นกัศกึษำชว่งปิดภำคเรียน
3,000.00 03/05/2566 เสร็จสิน้

09/05/2566
จดัซ้ือน ้ำดืม่ส ำหรบัศนูย์พฒันำเด็กเล็ก

เทศบำลต ำบลป่ำซำง
200.00 09/05/2566 เสร็จสิน้

09/05/2566
จดัซ้ือน ้ำดืม่ ส ำหรบัศนูย์พฒันำเด็ก

เล็กบำ้นแมส่ลอง
120.00 09/05/2566 เสร็จสิน้

10/05/2566
จดัซ้ือวสัดคุอมพวิเตอร์ (Flash drive

 64GB)   จ ำนวน  3 อนั
600.00 10/05/2566 เสร็จสิน้

16/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 2,000.00 18/05/2566 เสร็จสิน้

24/05/2566 จดัซ้ือวสัดคุอมพวิเตอร์(หมกึพมิพ์) 4,390.00 24/05/2566 เสร็จสิน้

26/05/2566

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม)  ชนิดนมพำส

เจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  มลิลลิติร

  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนมโรงเรียน  

จ ำนวน  18,873  ถุง

130,034.97 26/05/2566 เสร็จสิน้

26/05/2566

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม) โรงเรียน นม

พำสเจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  

มลิลลิติร  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนม

โรงเรียน  จ ำนวน  5,211  ถุง

35,903.79 26/05/2566 เสร็จสิน้

29/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 4,200.00 29/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 12,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

CNTR-00496/66 นำงธนวนัต์  ธยิะค ำ 66-45-00221-5320300-00055 เงนิงบประมำณ

CNTR-00497/66 นำยพลัลภ ชมภูเกตุ 66-45-00221-5320300-00056 เงนิงบประมำณ

CNTR-00493/66 นำยไพบูรณ์ ปญัโญกำศ 66-45-00221-5320300-00052 เงนิงบประมำณ

CNTR-00494/66 นำงอรุณี ชำญนอก 66-45-00221-5320300-00053 เงนิงบประมำณ

CNTR-00491/66 นำยฤทธชิยั ปำส ำลี 66-45-00311-5320100-00022 เงนิงบประมำณ

CNTR-00492/66 นำงสำวสุภสัสร ชยัมูลม ัง่ 66-45-00221-5320100-00025 เงนิงบประมำณ

CNTR-00489/66 นำยพนม ชมภูเมืองชืน่ 66-45-00111-5320100-00039 เงนิงบประมำณ

CNTR-00490/66 นำงสำวมญัชุกำนต์ ปำส ำลี 66-45-00311-5320100-00021 เงนิงบประมำณ

CNTR-00487/66 นำงสำวเพ็ญศรี สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00037 เงนิงบประมำณ

CNTR-00488/66 นำงนงค์รกั หม ัน่มี 66-45-00111-5320100-00038 เงนิงบประมำณ

CNTR-00482/66 บรษิทั  โกลด์มลิค์  จ ำกดั 66-45-00212-5330300-00018 เงนิงบประมำณ

CNTR-00484/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00113-5320100-00005 เงนิงบประมำณ

CNTR-00480/66
บรษิทั ปุญญภูม ิเซอร์วสิ แอนด์ ซพัพลำย

 จ ำกดั
66-45-00113-5331400-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00481/66 บรษิทั  โกลด์มลิค์  จ ำกดั 66-45-00212-5330300-00017 เงนิงบประมำณ

CNTR-00464/66
บรษิทั ปุญญภูม ิเซอร์วสิ แอนด์ ซพัพลำย

 จ ำกดั
66-45-00221-5331400-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00470/66 นำยบดนิทร์ ใจปินตำ 66-45-00211-5320100-00050 เงนิงบประมำณ

CNTR-00459/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00027 เงนิงบประมำณ

CNTR-00460/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00028 เงนิงบประมำณ

CNTR-00450/66 นำงศริดำ ไรเ่รือง 66-45-00211-5320100-00049 เงนิงบประมำณ

CNTR-00456/66 นำงสำวณิชำกุญ จนัโย 66-45-00212-5320300-00009 เงนิงบประมำณ

CNTR-00448/66 นำยเสพษยั รำวชิยั 66-45-00211-5320100-00047 เงนิงบประมำณ

CNTR-00449/66 นำงสำยทอง พงษ์เก๋ 66-45-00211-5320100-00048 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

30/05/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

30/05/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/05/2566 เสร็จสิน้

01/06/2566

จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ กอง

กำรศกึษำ วงเงนิไมเ่กนิ 100,000. 

บำท

38,000.00 26/09/2566 เสร็จสิน้

01/06/2566
4. คำ่จดัซ้ือเครือ่งเจำะกระดำษขนำด

ใหญ่
4,950.00 01/06/2566 เสร็จสิน้

01/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 19,800.00 01/06/2566 เสร็จสิน้

01/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 19,800.00 01/06/2566 เสร็จสิน้

06/06/2566

จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่  

เดอืนมถิุนำยน ถงึ เดอืนกนัยำยน 

2566

43,550.00 27/09/2566 เสร็จสิน้

06/06/2566

จดัซ้ือน ้ำมนัเชื่อ้เพลงิและหลอ่ลืน่  

เดอืนมถิุนำยน ถงึ เดอืนกนัยำยน 

2566

50,720.00 27/09/2566 เสร็จสิน้

06/06/2566

จดัซ้ือน ้ำมนัเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่  

เดอืนมถิุนำยน ถงึ เดอืนกนัยำยน 

2566

87,507.45 27/09/2566 เสร็จสิน้

06/06/2566 จดัซ้ือวสัดวุทิยำศำสตร์หรือกำรแพทย์ 4,245.00 06/06/2566 เสร็จสิน้

07/06/2566

จดัซ้ือน ้ำดืม่ประจ ำเดอืนมถิุนำยน  

2566 ของศนูย์พฒันำเด็กเล็กเทศบำล

ต ำบลป่ำซำง

330.00 07/06/2566 เสร็จสิน้

07/06/2566

จดัซ้ือน ้ำดืม่ประจ ำเดอืนมถิุนำยน  

2566 ของศนูย์พฒันำเด็กเล็กบำ้นแม่

สลอง

430.00 07/06/2566 เสร็จสิน้

07/06/2566 จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง  จ ำนวน  8  รำยกำร 2,875.00 07/06/2566 เสร็จสิน้

07/06/2566

จำ้งเหมำซ่อมแซมเครือ่งคอมพวิเตอร์ 

หมำยเลขครุภณัฑ ์416610167 (กอง

สำธำรณสุขฯ)

400.00 07/06/2566 เสร็จสิน้CNTR-00522/66
บรษิทั ปุญญภูม ิเซอร์วสิ แอนด์ ซพัพลำย

 จ ำกดั
66-45-00221-5320400-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00520/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00030 เงนิงบประมำณ

CNTR-00521/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิซีเมนต์ 66-45-00211-5330600-00007 เงนิงบประมำณ

CNTR-00516/66 รำ้นยำอุดมลำภ 66-45-00221-5330900-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00519/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00029 เงนิงบประมำณ

CNTR-00513/66-5 หจก.หำญสกุลปิโตรเลียม 66-45-00311-5330800-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00514/66-7 หจก.หำญสกุลปิโตรเลียม 66-45-00221-5330800-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00511/66 นำงสำวรุจริำ เช้ือบรรพต 66-45-00211-5320100-00060 เงนิงบประมำณ

CNTR-00512/66-5 หจก.หำญสกุลปิโตรเลียม 66-45-00111-5330800-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00509/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00211-5410100-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00510/66 นำงสำวมอ แซ่ซ้ง 66-45-00211-5320100-00059 เงนิงบประมำณ

CNTR-00506/66 นำงสำวภทัรำนิษฐ์ ธสิกุล 66-45-00211-5320100-00058 เงนิงบประมำณ

CNTR-00508/66-5 หจก.หำญสกุลปิโตรเลียม 66-45-00211-5330800-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00504/66 นำงสำวพรพมิล ขนัธวิงค์ 66-45-00211-5320100-00055 เงนิงบประมำณ

CNTR-00505/66 นำงสำยทอง พงษ์เก๋ 66-45-00211-5320100-00056 เงนิงบประมำณ

CNTR-00502/66 นำงศริดำ ไรเ่รือง 66-45-00211-5320100-00054 เงนิงบประมำณ

CNTR-00503/66 นำยเสพษยั รำวชิยั 66-45-00211-5320100-00057 เงนิงบประมำณ

CNTR-00500/66 นำงสำวขนิษฐำ ค ำเงนิ 66-45-00311-5320100-00023 เงนิงบประมำณ

CNTR-00501/66 นำงสำวนิภำพร แซ่จำ๋ว 66-45-00211-5320100-00052 เงนิงบประมำณ

CNTR-00498/66 นำงอ ำพนัธ์ ไรรุ่ง่ 66-45-00221-5320300-00057 เงนิงบประมำณ

CNTR-00499/66 นำงสุภำ ดำรำรตัน์ 66-45-00221-5320300-00058 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

08/06/2566

จำ้งเหมำซ่อมแซมเครือ่งปรบัอำกำศ 

หมำยเลขครุภณัฑ ์420610037 (กอง

สำธำรณสุขฯ)

890.00 08/06/2566 เสร็จสิน้

08/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 1,000.00 08/06/2566 เสร็จสิน้

12/06/2566
จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง(งำนสง่เสรมิ

กำรเกษตร)
1,378.00 12/06/2566 เสร็จสิน้

13/06/2566
จดัซ้ือวสัดเุครือ่งแตง่กำย (ถุงมือ

ยำงพำรำ เบอร์ 6)   จ ำนวน  24 คู่
1,080.00 13/06/2566 เสร็จสิน้

14/06/2566
 จดัซ้ือแบตเตอรีร่ถยนต์     จ ำนวน  1

 ลูก
3,300.00 14/06/2566 เสร็จสิน้

22/06/2566

คำ่จดัซ้ือเครือ่งวดัควำมดนัโลหติ

อตัโนมตั ิแบบใชร้ดัทีต่น้แขน จ ำนวน

 1 ชุด

1,675.00 22/06/2566 เสร็จสิน้

23/06/2566 จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง   จ ำนวน  3 รำยกำร 2,560.00 23/06/2566 เสร็จสิน้

29/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 29/06/2566 เสร็จสิน้

29/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 29/06/2566 เสร็จสิน้

29/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 29/06/2566 เสร็จสิน้

29/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 29/06/2566 เสร็จสิน้

29/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 29/06/2566 เสร็จสิน้

29/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 29/06/2566 เสร็จสิน้

29/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 12,000.00 29/06/2566 เสร็จสิน้

29/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 29/06/2566 เสร็จสิน้

29/06/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 29/06/2566 เสร็จสิน้

29/06/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 29/06/2566 เสร็จสิน้

29/06/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 29/06/2566 เสร็จสิน้

29/06/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 29/06/2566 เสร็จสิน้

29/06/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 29/06/2566 เสร็จสิน้

29/06/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 29/06/2566 เสร็จสิน้

30/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/06/2566 เสร็จสิน้

30/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/06/2566 เสร็จสิน้

30/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/06/2566 เสร็จสิน้

30/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/06/2566 เสร็จสิน้

30/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/06/2566 เสร็จสิน้CNTR-00566/66 นำงสำยทอง พงษ์เก๋ 66-45-00211-5320100-00067 เงนิงบประมำณ

CNTR-00564/66 นำยเสพษยั รำวชิยั 66-45-00211-5320100-00065 เงนิงบประมำณ

CNTR-00565/66 นำงศริดำ ไรเ่รือง 66-45-00211-5320100-00066 เงนิงบประมำณ

CNTR-00562/66 นำงสำวนิภำพร แซ่จำ๋ว 66-45-00211-5320100-00063 เงนิงบประมำณ

CNTR-00563/66 นำงสำวพรพมิล ขนัธวิงค์ 66-45-00211-5320100-00064 เงนิงบประมำณ

CNTR-00559/66 นำงอ ำพนัธ์ ไรรุ่ง่ 66-45-00221-5320300-00063 เงนิงบประมำณ

CNTR-00560/66 นำงสุภำ ดำรำรตัน์ 66-45-00221-5320300-00064 เงนิงบประมำณ

CNTR-00557/66 นำงธนวนัต์  ธยิะค ำ 66-45-00221-5320300-00061 เงนิงบประมำณ

CNTR-00558/66 นำยพลัลภ ชมภูเกตุ 66-45-00221-5320300-00062 เงนิงบประมำณ

CNTR-00555/66 นำยไพบูรณ์ ปญัโญกำศ 66-45-00221-5320300-00059 เงนิงบประมำณ

CNTR-00556/66 นำงอรุณี ชำญนอก 66-45-00221-5320300-00060 เงนิงบประมำณ

CNTR-00553/66 นำยฤทธชิยั ปำส ำลี 66-45-00311-5320100-00026 เงนิงบประมำณ

CNTR-00554/66 นำงสำวสโรชำ วริะค ำ 66-45-00221-5320100-00027 เงนิงบประมำณ

CNTR-00551/66 นำงสำวขนิษฐำ ค ำเงนิ 66-45-00311-5320100-00024 เงนิงบประมำณ

CNTR-00552/66 นำงสำวมญัชุกำนต์ ปำส ำลี 66-45-00311-5320100-00025 เงนิงบประมำณ

CNTR-00549/66 นำยพนม ชมภูเมืองชืน่ 66-45-00111-5320100-00042 เงนิงบประมำณ

CNTR-00550/66 นำงสำวสุภสัสร ชยัมูลม ัง่ 66-45-00113-5320100-00006 เงนิงบประมำณ

CNTR-00547/66 นำงสำวเพ็ญศรี สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00040 เงนิงบประมำณ

CNTR-00548/66 นำงนงค์รกั หม ัน่มี 66-45-00111-5320100-00041 เงนิงบประมำณ

CNTR-00544/66 รำ้นยำอุดมลำภ 66-45-00221-5410800-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00546/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิซีเมนต์ 66-45-00311-5330600-00009 เงนิงบประมำณ

CNTR-00536/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั อุดมภณัฑ ์ฮำร์ดแวร์ 66-45-00221-5331200-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00537/66 รำ้นพรเจรญิไดนำโม-แอร์ 66-45-00221-5330700-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00524/66 นำยบดนิทร์ ใจปินตำ 66-45-00221-5320100-00026 เงนิงบประมำณ

CNTR-00530/66 นำงสำวอำรีย์ พนัธำรตัน์ 66-45-00321-5330600-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00523/66 นำยบดนิทร์ ใจปินตำ 66-45-00221-5320400-00003 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

30/06/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 30/06/2566 เสร็จสิน้

30/06/2566

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม)  ชนิดนมพำส

เจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  มลิลลิติร

  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนมโรงเรียน  

จ ำนวน  14,868  ถุง  เพือ่แจกจำ่ย

ให้แก่เด็กนกัเรียนในเขตเทศบำล

ต ำบลป่ำซำง  ต ัง้แตช่ ัน้อนุบำล – 

ประถมศกึษำปีที ่6 ท ัง้  5 แห่ง จ ำนวน

 708  คน  ไดด้ืม่นม  ประจ ำเดอืน 

กรกฎำคม 2566 (21 วนั)

102,440.52 30/06/2566 เสร็จสิน้

03/07/2566

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม) โรงเรียน นม

พำสเจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  

มลิลลิติร  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนม

โรงเรียน  จ ำนวน  4,053  ถุง  

ประจ ำเดอืน กรกฎำคม  2566 (21 

วนั)

27,925.17 03/07/2566 เสร็จสิน้

06/07/2566

จำ้งเหมำบรกิำรครูสอน

ภำษำตำ่งประเทศ (ภำษำองักฤษ)  

ต ัง้แตว่นัที ่ 5  กรกฎำคม – 28  

กนัยำยน  พ.ศ. 2566

10,200.00 31/08/2566 เสร็จสิน้

07/07/2566

จำ้งเหมำซ่อมแซมเครือ่งตดัหญำ้ 

หมำยเลขครุภณัฑ ์712590007 และ 

712590008

3,040.00 07/07/2566 เสร็จสิน้

10/07/2566 จดัซ้ือวสัดงุำนบำ้นงำนครวั 3,186.00 10/07/2566 เสร็จสิน้

10/07/2566
จดัซ้ือน ้ำดืม่ประจ ำเดอืนกรกฎำคม  

2566
340.00 10/07/2566 เสร็จสิน้

10/07/2566

จดัซ้ือน ้ำดืม่ ของศนูย์พฒันำเด็กเล็ก

เทศบำลต ำบลป่ำซำง ประจ ำเดอืน

กรกฎำคม 2566

400.00 10/07/2566 เสร็จสิน้

12/07/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 1,790.00 12/07/2566 เสร็จสิน้

12/07/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 2,400.00 12/07/2566 เสร็จสิน้

12/07/2566 จดัซ้ือวสัดเุกษตร 2,520.00 12/07/2566 เสร็จสิน้

17/07/2566
จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง (ครำด)   จ ำนวน  4

 อนั
1,200.00 17/07/2566 เสร็จสิน้

17/07/2566
จำ้งเหมำซ่อมแซมรถจกัรยำนยนต์

(กองชำ่ง) ทะเบียน คพฉ 703
1,630.00 17/07/2566 เสร็จสิน้

17/07/2566
2. โครงกำรสืบสำนประเพณี

เขำ้พรรษำต ำบลป่ำซำง
1,440.00 17/07/2566 เสร็จสิน้CNTR-00601/66 รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล 66-45-00263-5320300-00006 เงนิงบประมำณ

CNTR-00599/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั คลงัครวัเรือนซพัพลำย 66-45-00221-5330600-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00600/66 ชำ่งนิวเซอร์วสิ 66-45-00311-5320400-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00592/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00311-5320100-00027 เงนิงบประมำณ

CNTR-00593/66
บรษิทั กจิรุง่เรืองเกษตร(ประเทศไทย) 

จ ำกดั
66-45-00321-5331000-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00585/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00032 เงนิงบประมำณ

CNTR-00591/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00111-5320100-00043 เงนิงบประมำณ

CNTR-00582/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00111-5330300-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00584/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00031 เงนิงบประมำณ

CNTR-00577/66-1 นำยไตรภพ ภริะบรรณ์ 66-45-00211-5320100-00069 เงนิงบประมำณ

CNTR-00578/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั ตยิะจกัรกล 66-45-00111-5320400-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00570/66 บรษิทั  โกลด์มลิค์  จ ำกดั 66-45-00212-5330300-00020 เงนิงบประมำณ

CNTR-00572/66 บรษิทั  โกลด์มลิค์  จ ำกดั 66-45-00212-5330300-00022 เงนิงบประมำณ

CNTR-00567/66 นำงสำวภทัรำนิษฐ์ ธสิกุล 66-45-00211-5320100-00068 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

17/07/2566
2. โครงกำรสืบสำนประเพณี

เขำ้พรรษำต ำบลป่ำซำง
1,500.00 17/07/2566 เสร็จสิน้

17/07/2566
2. โครงกำรสืบสำนประเพณี

เขำ้พรรษำต ำบลป่ำซำง
4,000.00 17/07/2566 เสร็จสิน้

19/07/2566
2. โครงกำรสืบสำนประเพณี

เขำ้พรรษำต ำบลป่ำซำง
1,500.00 19/07/2566 เสร็จสิน้

19/07/2566
2. โครงกำรสืบสำนประเพณี

เขำ้พรรษำต ำบลป่ำซำง
3,360.00 19/07/2566 เสร็จสิน้

21/07/2566 จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง 2,500.00 21/07/2566 เสร็จสิน้

25/07/2566

คำ่จดัซ้ือกลอ้งตดิรถยนต์ ระบบเอน

ดรอยด์ ขนำดจอไมน้่อยกวำ่ 7 นิว้ 

จ ำนวน 1 ชุด

4,000.00 25/07/2566 เสร็จสิน้

26/07/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 26/07/2566 เสร็จสิน้

26/07/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 26/07/2566 เสร็จสิน้

26/07/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 26/07/2566 เสร็จสิน้

26/07/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 26/07/2566 เสร็จสิน้

26/07/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 26/07/2566 เสร็จสิน้

26/07/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 26/07/2566 เสร็จสิน้

26/07/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 26/07/2566 เสร็จสิน้

26/07/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 26/07/2566 เสร็จสิน้

26/07/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 26/07/2566 เสร็จสิน้

26/07/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 26/07/2566 เสร็จสิน้

26/07/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 26/07/2566 เสร็จสิน้

26/07/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 26/07/2566 เสร็จสิน้

26/07/2566

ซ่อมแซมบ ำรุงรกัษำ รถยนต์นั่ง

สว่นกลำง ยีห่้อ มติซุบชิ ิหมำยเลข

ทะเบียน ขง 9930 เชียงรำย

4,966.94 26/07/2566 เสร็จสิน้

03/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 03/08/2566 เสร็จสิน้

03/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 03/08/2566 เสร็จสิน้

03/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 03/08/2566 เสร็จสิน้

03/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 03/08/2566 เสร็จสิน้

03/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 03/08/2566 เสร็จสิน้

03/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 03/08/2566 เสร็จสิน้

07/08/2566 วสัดสุ ำนกังำน จ ำนวน 4 รำยกำร 4,995.00 07/08/2566 เสร็จสิน้CNTR-00638/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00113-5330100-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00634/66 นำยเสพษยั รำวชิยั 66-45-00211-5320100-00074 เงนิงบประมำณ

CNTR-00635/66 นำงวนัเพ็ญ ติบ๊สุภำ 66-45-00211-5320100-00075 เงนิงบประมำณ

CNTR-00632/66 นำงสำวภทัรำนิษฐ์ ธสิกุล 66-45-00211-5320100-00072 เงนิงบประมำณ

CNTR-00633/66 นำงศริดำ ไรเ่รือง 66-45-00211-5320100-00073 เงนิงบประมำณ

CNTR-00630/66 นำงสำวนิภำพร แซ่จำ๋ว 66-45-00211-5320100-00070 เงนิงบประมำณ

CNTR-00631/66 นำงสำวพรพมิล ขนัธวิงค์ 66-45-00211-5320100-00071 เงนิงบประมำณ

CNTR-00628/66 นำงสุภำ ดำรำรตัน์ 66-45-00221-5320300-00070 เงนิงบประมำณ

CNTR-00629/66 บรษิทั มติซูลำ้นนำ จ ำกดั 66-45-00111-5320400-00004 เงนิงบประมำณ

CNTR-00626/66 นำยพลัลภ ชมภูเกตุ 66-45-00221-5320300-00068 เงนิงบประมำณ

CNTR-00627/66 นำงอ ำพนัธ์ ไรรุ่ง่ 66-45-00221-5320300-00069 เงนิงบประมำณ

CNTR-00624/66 นำงอรุณี ชำญนอก 66-45-00221-5320300-00066 เงนิงบประมำณ

CNTR-00625/66 นำงธนวนัต์  ธยิะค ำ 66-45-00221-5320300-00067 เงนิงบประมำณ

CNTR-00622/66 นำงสำวสโรชำ วริะค ำ 66-45-00221-5320100-00028 เงนิงบประมำณ

CNTR-00623/66 นำยไพบูรณ์ ปญัโญกำศ 66-45-00221-5320300-00065 เงนิงบประมำณ

CNTR-00618/66 นำงสำวสุภสัสร ชยัมูลม ัง่ 66-45-00113-5320100-00007 เงนิงบประมำณ

CNTR-00619/66 นำงสำวขนิษฐำ ค ำเงนิ 66-45-00311-5320100-00028 เงนิงบประมำณ

CNTR-00616/66 นำงนงค์รกั หม ัน่มี 66-45-00111-5320100-00045 เงนิงบประมำณ

CNTR-00617/66 นำยพนม ชมภูเมืองชืน่ 66-45-00111-5320100-00046 เงนิงบประมำณ

CNTR-00613/66 รำ้น ด ีอำร์ ประดบัยนต์ 66-45-00221-5410700-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00615/66 นำงสำวเพ็ญศรี สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00044 เงนิงบประมำณ

CNTR-00606/66 รำ้นป่ำซำงเจรญิ 66-45-00263-5320300-00010 เงนิงบประมำณ

CNTR-00609/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิซีเมนต์ 66-45-00311-5330600-00010 เงนิงบประมำณ

CNTR-00603/66 นำยจ ำนง สุยะ 66-45-00263-5320300-00008 เงนิงบประมำณ

CNTR-00605/66 นำงสำวอรรชนำ กำวี 66-45-00263-5320300-00009 เงนิงบประมำณ

CNTR-00602/66 นำยสงวน บำลใจ 66-45-00263-5320300-00007 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

08/08/2566
ถงัพน่สำรเคมีแบบแบตเตอร์รี ่ขนำด 

20 ลติร จ ำนวน 1 เครือ่ง
1,600.00 08/08/2566 เสร็จสิน้

08/08/2566
จดัซ้ือสำยยำงสีฟ้ำ ขนำด 5/8  ยำว  

100  เมตร  จ ำนวน  1  มว้น
2,196.00 08/08/2566 เสร็จสิน้

15/08/2566
ถ่ำนไฟฉำยขนำด D    จ ำนวน 12 

ก้อน
300.00 15/08/2566 เสร็จสิน้

15/08/2566
จดัซ้ือน ้ำดืม่ประจ ำเดอืนสงิหำคม  

2566
470.00 15/08/2566 เสร็จสิน้

15/08/2566
จดัซ้ือน ้ำดืม่ประจ ำเดอืนสงิหำคม  

2566
220.00 15/08/2566 เสร็จสิน้

17/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 1,360.00 17/08/2566 เสร็จสิน้

17/08/2566

จำ้งเหมำซ่อมแซมเครือ่งปริน้เตอร์ 

หมำยเลขครุภณัฑ ์416640217 

(เลขำนำยกฯ)

600.00 17/08/2566 เสร็จสิน้

21/08/2566
จดัซ้ือวสัดคุอมพวิเตอร์  จ ำนวน 6 

รำยกำร
4,150.00 21/08/2566 เสร็จสิน้

28/08/2566 จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง 4,100.00 28/08/2566 เสร็จสิน้

28/08/2566 จดัซ้ือวสัดกุ่อสรำ้ง 1,360.00 28/08/2566 เสร็จสิน้

28/08/2566
จดัซ้ือกระจกสอ่งทำงโคง้  จ ำนวน  5 

อนั
4,950.00 28/08/2566 เสร็จสิน้

28/08/2566
จดัซ้ือคลอรีนชนิดผง(65%)   จ ำนวน 

 1 ถงั
3,424.00 28/08/2566 เสร็จสิน้

28/08/2566

จำ้งเหมำเปลีย่นถ่ำยน ้ำมนัเครือ่ง 

ตรวจเช็ค ซ่อม เปลีย่นอะไหลอ่ืน่ๆที่

ช ำรุด รถยนต์สว่นกลำง หมำยเลข

ทะเบียน กจ ๗๒๗๐ เชียงรำย  ดงัน้ี  

1. เปลีย่นถ่ำยน ้ำมนัเครือ่ง จ ำนวน 1 

แกลลอน  

2. เปลีย่นกรองเครือ่ง จ ำนวน 1 ลูก

3. เปลีย่นกรองโซลำ่   จ ำนวน 1 ลูก

1,750.00 28/08/2566 เสร็จสิน้

29/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 29/08/2566 เสร็จสิน้

29/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 29/08/2566 เสร็จสิน้

29/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 29/08/2566 เสร็จสิน้

29/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 29/08/2566 เสร็จสิน้

29/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 29/08/2566 เสร็จสิน้

29/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 29/08/2566 เสร็จสิน้

CNTR-00675/66 นำงสำวสุภสัสร ชยัมูลม ัง่ 66-45-00113-5320100-00008 เงนิงบประมำณ

CNTR-00676/66 นำงสำวขนิษฐำ ค ำเงนิ 66-45-00311-5320100-00032 เงนิงบประมำณ

CNTR-00673/66 นำยพนม ชมภูเมืองชืน่ 66-45-00111-5320100-00049 เงนิงบประมำณ

CNTR-00674/66 นำงสำวพรประภำ งำนดี 66-45-00111-5320100-00050 เงนิงบประมำณ

CNTR-00671/66 นำงสำวเพ็ญศรี สุตนิกำศ 66-45-00111-5320100-00047 เงนิงบประมำณ

CNTR-00672/66 นำงนงค์รกั หม ัน่มี 66-45-00111-5320100-00048 เงนิงบประมำณ

CNTR-00668/66 บรษิทั โปรเคมีคอลเทรดดิง้ จ ำกดั 66-45-00311-5332000-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00669/66 นำยวสิูต อุตมโน 66-45-00211-5320400-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00666/66 รำ้นขจรศกัดิซี์เมนต์บลอ๊ก 66-45-00311-5330600-00012 เงนิงบประมำณ

CNTR-00667/66 รำ้นรุง่เรืองปริน้ 99 66-45-00121-5331910-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00657/66
บรษิทั ปุญญภูม ิเซอร์วสิ แอนด์ ซพัพลำย

 จ ำกดั
66-45-00211-5331400-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00665/66 รำ้นขจรศกัดิซี์เมนต์บลอ๊ก 66-45-00311-5330600-00011 เงนิงบประมำณ

CNTR-00650/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00311-5320100-00031 เงนิงบประมำณ

CNTR-00651/66
บรษิทั ปุญญภูม ิเซอร์วสิ แอนด์ ซพัพลำย

 จ ำกดั
66-45-00111-5320400-00005 เงนิงบประมำณ

CNTR-00647/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00033 เงนิงบประมำณ

CNTR-00648/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00034 เงนิงบประมำณ

CNTR-00643/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิซีเมนต์ 66-45-00211-5331000-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00646/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00221-5330200-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00642/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั ตยิะจกัรกล 66-45-00221-5331000-00002 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

29/08/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 29/08/2566 เสร็จสิน้

29/08/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 29/08/2566 เสร็จสิน้

29/08/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 29/08/2566 เสร็จสิน้

29/08/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
11,000.00 29/08/2566 เสร็จสิน้

29/08/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 29/08/2566 เสร็จสิน้

29/08/2566
5. โครงกำรก ำจดัขยะในพ้ืนทีต่ ำบลป่ำ

ซำง
10,000.00 29/08/2566 เสร็จสิน้

30/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 2,500.00 30/08/2566 เสร็จสิน้

30/08/2566

ซ้ืออำหำรเสรมิ (นม) พำสเจอร์ไรส์   

ขนำดบรรจุ  200  มลิลลิติร  ชนิดถุง 

รสจืด ตรำนมโรงเรียน จ ำนวน  4,485

  ถุง ประจ ำเดอืนสงิหำคม  2566 (23

 วนั)

30,901.65 30/08/2566 เสร็จสิน้

30/08/2566

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม)  ชนิดนมพำส

เจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  มลิลลิติร

  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนมโรงเรียน  

จ ำนวน  16,284  ถุง  ประจ ำเดอืน 

สงิหำคม 2566  (23 วนั)

112,196.76 30/08/2566 เสร็จสิน้

31/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 31/08/2566 เสร็จสิน้

31/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 04/09/2566 เสร็จสิน้

31/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 04/09/2566 เสร็จสิน้

31/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 04/09/2566 เสร็จสิน้

31/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 04/09/2566 เสร็จสิน้

31/08/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 9,000.00 04/09/2566 เสร็จสิน้

04/09/2566 รำยจำ่ยเพือ่ให้ไดม้ำซึง่บรกิำร 240.00 04/09/2566 เสร็จสิน้

04/09/2566
จดัซ้ือวสัดคุอมพวิเตอร์ (อุปกรณ์เก็บ

ขอ้มูล)
3,350.00 04/09/2566 เสร็จสิน้

04/09/2566
จำ้งซ่อมแซมรถตูพ้ยำบำล หมำยเลข

ทะเบียน ขง 3358
3,959.00 04/09/2566 เสร็จสิน้

04/09/2566

จดัซ้ือน ้ำดืม่ ของศนูย์พฒันำเด็กเล็ก

เทศบำลต ำบลป่ำซำง ประจ ำเดอืน

กนัยำยน  2566  เพือ่ใชใ้นศนูย์พฒันำ

เด็กเล็กเทศบำลต ำบลป่ำซำงและ

บรกิำรประชำชนทีม่ำตดิตอ่รำชกำร

400.00 04/09/2566 เสร็จสิน้CNTR-00712/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00035 เงนิงบประมำณ

CNTR-00710/66
บรษิทั ปุญญภูม ิเซอร์วสิ แอนด์ ซพัพลำย

 จ ำกดั
66-45-00221-5331400-00002 เงนิงบประมำณ

CNTR-00711/66 รำ้นสรชำตสิือ่สำร 66-45-00221-5320400-00004 เงนิงบประมำณ

CNTR-00702/66 นำงวนัเพ็ญ ติบ๊สุภำ 66-45-00211-5320100-00081 เงนิงบประมำณ

CNTR-00709/66 รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล 66-45-00221-5320100-00030 เงนิงบประมำณ

CNTR-00700/66 นำงศริดำ ไรเ่รือง 66-45-00211-5320100-00079 เงนิงบประมำณ

CNTR-00701/66 นำยเสพษยั รำวชิยั 66-45-00211-5320100-00080 เงนิงบประมำณ

CNTR-00698/66 นำงสำวนิภำพร แซ่จำ๋ว 66-45-00211-5320100-00077 เงนิงบประมำณ

CNTR-00699/66 นำงสำวภทัรำนิษฐ์ ธสิกุล 66-45-00211-5320100-00078 เงนิงบประมำณ

CNTR-00691/66 บรษิทั  โกลด์มลิค์  จ ำกดั 66-45-00212-5330300-00024 เงนิงบประมำณ

CNTR-00697/66 นำงสำวพรพมิล ขนัธวิงค์ 66-45-00211-5320100-00076 เงนิงบประมำณ

CNTR-00686/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00311-5320100-00033 เงนิงบประมำณ

CNTR-00689/66 บรษิทั  โกลด์มลิค์  จ ำกดั 66-45-00212-5330300-00023 เงนิงบประมำณ

CNTR-00682/66 นำงอ ำพนัธ์ ไรรุ่ง่ 66-45-00221-5320300-00076 เงนิงบประมำณ

CNTR-00683/66 นำงสุภำ ดำรำรตัน์ 66-45-00221-5320300-00077 เงนิงบประมำณ

CNTR-00680/66 นำงธนวนัต์  ธยิะค ำ 66-45-00221-5320300-00074 เงนิงบประมำณ

CNTR-00681/66 นำยพลัลภ ชมภูเกตุ 66-45-00221-5320300-00075 เงนิงบประมำณ

CNTR-00678/66 นำยไพบูรณ์ ปญัโญกำศ 66-45-00221-5320300-00071 เงนิงบประมำณ

CNTR-00679/66 นำงอรุณี ชำญนอก 66-45-00221-5320300-00073 เงนิงบประมำณ



วนัที่จดัท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงนิที่ท ำสญัญำ วนัที่ลงนำม สถำนะเลขที่สญัญำ ชือ่เจ้ำหน้ี เลขที่รำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงนิที่ใช้

เทศบำลต ำบลป่ำซำง เอกสารแนบท้าย 1

ทะเบียนบนัทึกข้อมูลกำรจดัท ำสญัญำ/ข้อตกลง

04/09/2566

จดัซ้ือน ้ำดืม่ ของศนูย์พฒันำเด็กเล็ก

บำ้นแมส่ลอง ประจ ำเดอืนกนัยำยน  

2566

550.00 04/09/2566 เสร็จสิน้

04/09/2566

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม) โรงเรียน นม

พำสเจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  

มลิลลิติร  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนม

โรงเรียน  จ ำนวน  4,074  ถุง  

ประจ ำเดอืน กนัยำยน  2566 (21 วนั)

28,069.86 04/09/2566 เสร็จสิน้

04/09/2566

จดัซ้ืออำหำรเสรมิ (นม)  ชนิดนมพำส

เจอร์ไรส์   ขนำดบรรจุ  200  มลิลลิติร

  ชนิดถุง  รสจืด  ตรำนมโรงเรียน  

จ ำนวน  14,868  ถุง  ประจ ำเดอืน 

กนัยำยน  2566  (21 วนั)

102,440.52 06/09/2566 เสร็จสิน้

06/09/2566
จดัซ้ือวสัดยุำนพำหนะและขนสง่ 

(แบตเตอรี)่  จ ำนวน  1 ลูก
3,300.00 06/09/2566 เสร็จสิน้

07/09/2566 ท่อ คสล. ขนำด ศก.40 ซม. 3,150.00 07/09/2566 เสร็จสิน้

07/09/2566

โครงกำรพฒันำทกัษะสมอง 

(Executive Functions:EF)และ

สง่เสรมิสุขภำพชอ่งปำกส ำหรบัเด็ก

ปฐมวยั

600.00 12/09/2566 เสร็จสิน้

08/09/2566
จดัซ้ือวสัดสุ ำนกังำน กระดำษสี ขนำด 

80 แกรม
1,740.00 08/09/2566 เสร็จสิน้

08/09/2566 ท่อ PVC ขนำด ศก.4นิว้ ปลำยบำน 1,380.00 08/09/2566 เสร็จสิน้

12/09/2566
จดัซ้ือวสัดสุ ำนกังำน(สติก๊เกอร์ตำไก)่  

 จ ำนวน  10 กลอ่ง
450.00 12/09/2566 เสร็จสิน้

12/09/2566

ตรวจเช็คซ่อมแซมคอมพวิเตอร์ HP 

เลขครุภณัฑ ์416540051 เปลีย่น

ฮำร์ดดสิก์ ควำมจุ 1TB

1,090.00 12/09/2566 เสร็จสิน้CNTR-00736/66
บรษิทั ปุญญภูม ิเซอร์วสิ แอนด์ ซพัพลำย

 จ ำกดั
66-45-00111-5320400-00008 เงนิงบประมำณ

CNTR-00731/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิซีเมนต์ 66-45-00311-5330600-00014 เงนิงบประมำณ

CNTR-00735/66 รำ้น จี.จี. ซพัพลำย 66-45-00113-5330100-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00723/66 รำ้นเจมส์ดไีซน์ ป้ำยไวนิล 66-45-00212-5320300-00010
เงนิอุดหนุนระบุวตัถุประสงค์/

เฉพำะกจิ

CNTR-00726/66
บรษิทั ปุญญภูม ิเซอร์วสิ แอนด์ ซพัพลำย

 จ ำกดั
66-45-00221-5330100-00003 เงนิงบประมำณ

CNTR-00720/66 รำ้นพรเจรญิไดนำโม-แอร์ 66-45-00311-5330700-00001 เงนิงบประมำณ

CNTR-00721/66 ห้ำงหุน้สว่นจ ำกดั หำญเจรญิซีเมนต์ 66-45-00311-5330600-00013 เงนิงบประมำณ

CNTR-00714/66 บรษิทั  โกลด์มลิค์  จ ำกดั 66-45-00212-5330300-00025 เงนิงบประมำณ

CNTR-00715/66 บรษิทั  โกลด์มลิค์  จ ำกดั 66-45-00212-5330300-00026 เงนิงบประมำณ

CNTR-00713/66 น ้ำดืม่อำร์ซี รุง่เจรญิ 66-45-00211-5330100-00036 เงนิงบประมำณ



รายละเอียดแนบท้าย 2 

อยู่ระหว่างด าเนินการ จ านวน 31 เร่ือง 

(โครงการที่อยู่ระหว่างด าเนินการ หรือยังไม่ได้ด าเนินการแต่มีแผนว่าจะด าเนินการในปีงบประมาณ พ.ศ.2566) 

ล าดับ รายการ หน่วยงานเจ้าของ
งบประมาณ 

เลขที่เอกสาร ชื่อเจ้าหน้ี จ านวนเงิน 

1 เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ขาว-ด า 
(งวดท่ี 12) 

ส านักปลัด 1/2566 (CNTR-
00036/66) 

หจก. เทคนิค  
กอปปิเออร์ เซอร์วิส 

2,800.- 

2 เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ขาว-ด า 
/ สี (งวดท่ี 12) 

กองคลัง 3/2566 (CNTR-
00039/66) 

หจก. เทคนิค  
กอปปิเออร์ เซอร์วิส 

3,200.- 

3 เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ขาว-ด า 
/ สี (งวดท่ี 12) 

กองช่าง 2/2566 (CNTR-
00038/66) 

หจก. เทคนิค  
กอปปิเออร์ เซอร์วิส 

3,200.- 

4 เช่าเตาเผาขยะ ติดต้ังหมู่ท่ี 1  
โครงการบริหารจัดการขยะ 
(งวดท่ี 6) 

กองสาธารณสุข 6/2566 (CNTR-
00458/66) 

บจ. พลอยไพลิน 
กรีน เวิลด์ 

18,000.- 

5 เช่าเตาเผาขยะ ติดต้ังหมู่ท่ี  11 
โครงการบริหารจัดการขยะ 
(งวดท่ี 4) 

กองสาธารณสุข 7/2566 (CNTR-
00545/66) 

บจ. พลอยไพลิน 
กรีน เวิลด์ 

18,000.- 

6 เช่าเตาเผาขยะ ติดต้ังหมู่ท่ี  
6,12 โครงการบริหารจัดการ
ขยะ (งวดท่ี 3) 

กองสาธารณสุข 8/2566 (CNTR-
00640/66) 

บจ. พลอยไพลิน 
กรีน เวิลด์ 

18,000.- 

7 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน 

ส านักปลัด CNTR-00671/66 นางสาวเพ็ญศรี  
สุตินกาศ 

9,000.- 

8 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน 

ส านักปลัด CNTR-00672/66 นางนงค์รัก หมั่นมี 9,000.- 

9 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน 

ส านักปลัด CNTR-00673/66 นายพนม  
ชมภูเมืองช่ืน 

9,000.- 

10 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน 

ส านักปลัด CNTR-00674/66 นางสาวพรประภา 
งานดี 

9,000.- 



ล าดับ รายการ หน่วยงานเจ้าของ
งบประมาณ 

เลขที่เอกสาร ชื่อเจ้าหน้ี จ านวนเงิน 

11 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน 

กองคลัง CNTR-00675/66 นางสาวสุภัสสร  
ชัยมูลมั่ง 

9,000.- 

12 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน 

กองการศึกษา CNTR-00510/66 นางสาวมอ แซ่ซ้ง 9,000.- 

13 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน 

กองการศึกษา CNTR-00511/66 นางสาวรุจิรา  
เช้ือบรรพต 

9,000.- 

14 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน 

กองการศึกษา CNTR-00697/66 นางสาวพรพิมล  
ขันธิวงค์ 

9,000.- 

15 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน 

กองการศึกษา CNTR-00698/66 นางสาวนิภาพร  
แซ่จ๋าว 

9,000.- 

16 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน 

กองการศึกษา CNTR-00699/66 นางสาวภัทรานิษฐ์  
ธิสกุล 

9,000.- 

17 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน 

กองการศึกษา CNTR-00700/66 นางศิรดา ไร่เรือง 9,000.- 

18 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน 

กองการศึกษา CNTR-00701/66 นายเสพษัย ราวิชัย 9,000.- 

19 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน 

กองการศึกษา CNTR-00702/66 นางวันเพ็ญ ต๊ิบสุภา 9,000.- 

20 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน โครงการก าจัดขยะ
ในพ้ืนท่ีต าบลป่าซาง 

กองสาธารณสุข CNTR-00678/66 นายไพบูรณ์  
ปัญโญกาศ 

11,000.- 

21 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน โครงการก าจัดขยะ
ในพ้ืนท่ีต าบลป่าซาง 

กองสาธารณสุข CNTR-00679/66 นางอรุณี ชาญนอก 11,000.- 

22 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน โครงการก าจัดขยะ
ในพ้ืนท่ีต าบลป่าซาง 

กองสาธารณสุข CNTR-00680/66 นางธนวันต์ ธิยะค า 11,000.- 



ล าดับ รายการ หน่วยงานเจ้าของ
งบประมาณ 

เลขที่เอกสาร ชื่อเจ้าหน้ี จ านวนเงิน 

23 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน โครงการก าจัดขยะ
ในพ้ืนท่ีต าบลป่าซาง 

กองสาธารณสุข CNTR-00681/66 นายพัลลภ ชมภูเกตุ 11,000.- 

24 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน โครงการก าจัดขยะ
ในพ้ืนท่ีต าบลป่าซาง 

กองสาธารณสุข CNTR-00682/66 นางอ าพันธ์ ไร่รุ่ง 10,000.- 

25 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน โครงการก าจัดขยะ
ในพ้ืนท่ีต าบลป่าซาง 

กองสาธารณสุข CNTR-00683/66 นางสุภา ดารารัตน์ 10,000.- 

26 จ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อ
ปฏิบัติงาน 

กองช่าง CNTR-00676/66 นางสาวขนิษฐา  
ค าเงิน 

9,000.- 

27 จัดซื้ออาหารเสริม (นม) 
โรงเรียน นมพาสเจอร์ไรส์ 
ขนาดบรรจุ 200 มิลลิลิตร 
ชนิดถุง รสจืด ตรานมโรงเรียน 
จ านวน 4,074 ถุง ประจ าเดือน 
กันยายน 2566 (21 วัน) 
 

กองการศึกษา CNTR-00714/66 บริษัท โกลด์มิลค์ 
จ ากัด 

28,069.86 

28 จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ชนิด
นมพาสเจอร์ไรส์ ขนาดบรรจุ 
200 มิลลิลิตร ชนิดถุง รสจืด 
ตรานมโรงเรียน จ านวน 
14,868 ถุง ประจ าเดือน 
กันยายน 2566 (21 วัน) 

กองการศึกษา CNTR-00715/66 บริษัท โกลด์มิลค์ 
จ ากัด 

102,440.52 

29 โครงการก่อสร้างราวเหล็กกัน
ตก บ้านแม่คี หมู่ท่ี 9 

กองช่าง 55/2566 
(CNTR-

00663/66) 

หจก. ทีบีเอ็น  
คอนสตรัคช่ัน 

265,450.- 



ล าดับ รายการ หน่วยงานเจ้าของ
งบประมาณ 

เลขที่เอกสาร ชื่อเจ้าหน้ี จ านวนเงิน 

30 โครงการก่อสร้างราวเหล็กกัน
ตก บ้านใหม่พัฒนา หมู่ท่ี 10 

กองช่าง 56/2566 
(CNTR-

00662/66) 

หจก. ทีบีเอ็น  
คอนสตรัคช่ัน 

21,000.- 

31 โครงการปรับปรุงอาคาร
ส านักงาน (อาคาร 2) (ส านัก
ปลัด) 

กองช่าง 56/2566 
(CNTR-

00687/66) 

นายธนกร   
สกุลนาควรา 

205,000.- 

รวม 867,960.38 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายละเอียดแนบท้าย 3 

เร่ืองท่ียังไม่ได้ด าเนินการ  จ านวน 36 เร่ือง  

(โครงการที่ไม่สามารถด าเนินการได้ภายในปีงบประมาณ พ.ศ.2566) 

ล าดับ หมวด รายการ หน่วยงานเจ้าของ
งบประมาณ 

จ านวนเงิน 

1 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเก้าอ้ีท างานผู้บริหาร ส านักปลัด 12,600.- 
2 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ส านักปลัด 37,000.- 
3 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 

24,000 บีทียู 
ส านักปลัด 75,800.- 

4 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อโต๊ะท างาน ส านักปลัด 10,000.- 
5 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อพัดลมติดผนัง ส านักปลัด 8,000.- 
6 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อพัดลมติดผนัง 22 น้ิว ส านักปลัด 26,100.- 
7 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อพัดลมอุตสาหกรรม ส านักปลัด 14,600.- 
8 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) ส านักปลัด 850,000.- 
9 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบ

มุมมองคงท่ี ส าหรับติดต้ังภายในส านักงาน 
ส านักปลัด 3,000.- 

10 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ ส าหรับงานประมวลผล
แบบท่ี 2 

ส านักปลัด 32,000.- 

11 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) ส านักปลัด 8,000.- 
12 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเครื่องส ารองไฟฟ้า ขนาด 800 VA ส านักปลัด 7,500.- 
13 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อโต๊ะท างานแบบเหล็ก (ขนาด 5 ฟุต) พร้อม

เก้าอ้ี จ านวน 1 ชุด 
กองคลัง 15,000.- 

14 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบ
มุมมองคงท่ี ส าหรับติดต้ังภายในส านักงาน 

กองการศึกษา 48,000.- 

15 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อุปกรณ์กระจายสัญญาณ แบบ PoE (PoE L2 
Switch) ขนาด 8 ช่อง 

กองการศึกษา 16,600.- 

16 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้ออุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network 
Video Recorder) แบบ 8 ช่อง 

กองการศึกษา 44,000.- 

17 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเก้าอ้ีส านักงาน จ านวน 4 ตัว กองสาธารณสุข 20,000.- 



ล าดับ หมวด รายการ หน่วยงานเจ้าของ
งบประมาณ 

จ านวนเงิน 

18 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อตู้เหล็กแบบ 2 บาน จ านวน 1 ตู้ กองสาธารณสุข 6,000.- 
19 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อถังน้ าแบบพลาสติก ขนาดความจุ 2,000 

ลิตร จ านวน 3 ใบ 
กองสาธารณสุข 19,200.- 

20 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเครื่องรับ-ส่งวิทยุ ระบบ VHF/FM ชนิด
ประจ าท่ี 10 วัตต์ จ านวน 1 เครื่อง 

กองสาธารณสุข 28,000.- 

21 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติแบบใช้รัดท่ี
ต้นแขน จ านวน 2 ชุด 

กองสาธารณสุข 3,590.- 

22 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวด า (18 
หน้า/นาที) 

กองสาธารณสุข 3,300.- 

23 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลแบบท่ี 2 กองสาธารณสุข 32,000.- 
24 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเครื่องพิมพ์ เครื่องพิมพ์ Multifunction 

แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ (Ink Tannk 
Printer) 

กองสาธารณสุข 8,000.- 

25 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเครื่องส ารองไฟฟ้า ขนาด 800 VA กองสาธารณสุข 10,000.- 
26 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อตู้เก็บเอกสาร 1 บาน 6 ล้ินชัก มีช้ันกลาง 

จ านวน 2 ตู้ 
กองช่าง 14,000.- 

27 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเครื่องสกัดคอนกรีต ขนาดไม่ต่ ากว่า 1500 
วัตต์ 

กองช่าง 37,000.- 

28 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อปืนลมยิงตะปู ขนาดแรงดันไม่ต่ ากว่า 6 บาร์ กองช่าง 10,000.- 
29 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเล่ือยวงเดือนไฟฟ้าแบบมือถือ ขนาด 8 น้ิว 

จ านวน 1 เครื่อง 
กองช่าง 5,000.- 

30 
 

ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อสว่านกระแทกไร้สาย ขนาด 18V พร้อม
แบตเตอรี่ 

กองช่าง 6,200.- 

31 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเลเซอร์วัดระยะแบบพกพา (วัดระยะได้ไม่
น้อยกว่า 50 เมตร) 

กองช่าง 15,000.- 

32 ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อเครื่องส ารองไฟฟ้า ขนาด 800 VA กองช่าง 5,000.- 
33 ค่าท่ีดินและ

ส่ิงก่อสร้าง 
โครงการจัดท าป้ายช่ือศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กองการศึกษา 50,000.- 



ล าดับ หมวด รายการ หน่วยงานเจ้าของ
งบประมาณ 

จ านวนเงิน 

34 ค่าท่ีดินและ
ส่ิงก่อสร้าง 

โครงการปรับปรุงห้องสาธารณสุข เทศบาลต าบล
ป่าซาง 

กองสาธารณสุข 388,000.- 

35 ค่าท่ีดินและ
ส่ิงก่อสร้าง 

โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บริเวณฌา
ปนสถาน บ้านหนองอ้อ หมู่ท่ี 11 

กองช่าง 1,150,000.- 

36 ค่าท่ีดินและ
ส่ิงก่อสร้าง 

โครงการปรับปรุงอาคารเก็บพัสดุกลาง เทศบาล
ต าบลป่าซาง 

กองช่าง 278,000.- 

รวม 3,303,990.- 
 


